ENGINEERING
TOMORROW

TOZANAYTAAX=23 Y

GearMe ¥ 7 E—4
7“)[/—.70 l\ 2\ 3

www.danfoss.com


http://www.danfoss.com

TOZAINAYTHX—=3Y

GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

KETRERE

3
By BEAH &7
February 2023 EFETIE 0104
January 2023 BTN GearMe %381 0103
January 2020 FEB2R 0102
October 2019 #RR 0101

2| © Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104




TOZANADTAX—=3Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

EP/N
—fiEEER
BE 6
RS 8
E—AHBE 8
E—2H+1 ZDRIE 9
AT LEH
E5 10
[ElE5E8 10
{EEfH 11
BECHE 11
JqILbL—23> 12
T1ILZ 12
T ILEDER 12
FTANED 12
BEEDH 1 XRE 13
TR v T ~OES 13
E—RIv T NOERET—R T4+ — L 14
E—4&&EM 15
IN—T1ET7E—4%
E—XDKET 16
TUOZAINT—H 17
EFI)ILO—FR 17
A->1)—X 17
B-#LDITERE 18
C - [ElER AT 18
D-7OV Y hN—ay @70 MWL TEELZRTE) 18
E-BfS 75> 18
F->v 7k 19
G-JTHN— 19
H-1>Ly bR—rHYAX 5 1-7T Ly bR—FHAX 19
J-R— MIB SRR T+ 20
K->—IJL 20
L-x248 20
M-ty RNNILT 21
N-Y—2J DfEHR 21
O-Y—F2J(E 21
E—RDMEET ST 21
AN A SN el ) 1) 24
Sy I ATy 25
AL ) —7 VL7 - SKM1IN 25
WD U=V A BEET— R 26
R— k& 28
+5E 30
SKM1NN, SKUTNN, SNUTNN - 01BA 30
SKM1NN, SKUTNN - 02BB, 02FA 31
SKM1NN, SKUTNN - 06GA $ & T 06SA 32
IN—=T2XT7E—4
E—2 DG 33
SNM2NN 33
SNU2NN 33
SKU2NN 34
FOZHINT—R 34
EFI/)La-—R 35

© Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104 | 3



TOZANADTAX—=3Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

Danfi

B

IN—=F3EFE-X

A->1)—X 35

B- R LDITARE 36

C - EERAM 36
D-7O0 o bN—=23Y @O 0 MSH L TEEERTE) 37
E-Bf975> 37
F->v 7k 37
G- T7HAN— 38
H-1>YLy hR—bH1X 5 -7y MAR— R X 39
J-R— MIB TR RT 40
K->—IJL 40
L-x%E 41
M-ty kNILT 41
N-<Y—2 DFELR 41
O-Y—F>JME 41
E—RDMEET ST 42
A VA SN el Y 157 44
Sy I ATy 45
AR— hfi 46
AL J—7 /3L T - SNM2IN 48
RED )= NIV EREET— R 49
ToFFvET—3 > F v /NLT - SNM2GN 51
REV =NV TET7oFFvET—3 > F v o /NLT -SNM2IN 51
TIRUA=RT) TG T7vt>T1) - SNM2NN 52
RS Y T af 53
T R)A=RT) 2T 9A 94, 9). 9F. 9H 55
ST A 56
i 57
SNM2NN, SNU2NN - 01DA. O1FA. 01BA 57
SNM2NN, SNU2NN - 02DB 3 & Tf 02AA 58
SNM2NN, SNU2NN - 03CA 59
SNM2NN, SNU2NN — 04DB/05DB & & TF 04AA/05AA 60
SNM2NN, SNU2NN, SKU2NN - 06SA, 06GA 61
TR0 62
SNM3NN 62
SNU3NN 63
TFOZhILT—4& 63
EFI/)LO—FR 64
A-1)—X 64
B-HLDITAR 65

C - EERAE 65
D-7O Y bN—=2 3y @OV 0 MO L TEEERTE) 65
E-Bf975> 65
F->v7k 66
G-UThHN— 66
H-1>Ly hAR—bH1X 5 -7 Ly hAR— R X 67
J-R— MIEB R RT 68
K->—JL 68
L- %R 68
M-tw bNILT 68
N-<—2J DFEE 69
O-¥—F>JuE 69
E—ROMEET T 7 69

4| © Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104



TOZANADTAX—=3Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

B

i

A A SN el N OY 157 73
¥ 7 b TSP OBEATREGEEE 74
R— T 75
TOFFvETFT—>3>F v /NLT - SNM3GN 78
80

SNM3NN, SNU3NN - 01FA. 01DA. 01BA 80
SNM3NN, SNU3NN - 02FA. 02DB. 02AA 81
SNM3NN, SNU3NN - 03FB & & ) 03BB 82
SNM3NN, SNU3NN — 06AA 83
SNM3NN, SNU3NN - 07BC. 07SA. 07GA 84

© Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104 | 5



TOZANADTAAX= 7Y
GearMe X 7E—X (FJIL—T 1. 2. 3)

— AR
3

AT 22X T7E—RIE BLEVWE—IMEEZ I OEERSHEE—XTY, JIL—F1. JIL—7
20 FI—F33FEDOT L —LYA XZzBORFIZ. ENENHEEL. mEED/N—3 hHD £
ER
E—RIVWTNETILZZILUTAN—ETZILIZIL7AY b IS5V 0%ER EaER L LR
FT7ILE O LRTAHBE T, NTVROEN-EHMLIZZIERE R L. &a LANILOIREN LI ZH
RITBDLSFATITNTVET, mMEE/N—2 3> Tld. BHE. B XA TLETHEIT I8EN%REL
I

I L—LHYA XOBEE LUVEMES SMEIREI ML Y CHEARDETA Y T A XX TE—RIE. F
NIFTNATTADRET 7 VBN AT L. Z—T5 7, ERESRAERH. J4—2) 7~ N
BENAR Y., [RERT7 IV r—o 3 03 —|IC&E T,
FEBRE—RBERRICTRTHINT 2R TR UBETY, f72L. BLEEAEICHLTHR—FA
O BODEEIEICKED £7,

FT7E-ZDH
SKMTNN 06SA

SNM2NN9JDB

6 | © Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104



TOZANADTHX—=23Y
GearMe X 7E—X (FJIL—T 1. 2. 3)

—hARIEER

SNM3NNO1BA

SNU2NN 06SA

SNM3NL 075A

© Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104 | 7



TOZANADTHX—=23Y
GearMe X 7E—X (FJIL—T 1. 2. 3)

— AR

SNU2NN 06GB

BRCAIR

* 3DDIIN—TDTL—LTFAX(TIL—F1. 2. 3)
* HLODITEFE 2.6~90 cm3/rev [0.158~5.49 in3/rev]

* REEOTL—LYA X HLOURRA BRICOWTHERCAEERO/N—Y 3> THELT
W&,

*  ERAFEMES] 250 bar [3625 psil

*  BEHEIE 250 bar [3625 psi]

* ERelEpEE|E. FIL—F1 & 2 HY4000 min-1 (rpm) . 7 JL—F 3 B 2500 min-1 (rpm) T,

* SAE. ISOBLUDINEfFT 7SI o v 7Tk

c IN—=T2T7L—LYARITIZRE) V—=TNILT, FIL—F20IN—TF3DTL—LT1XIC
ERET7 > FF v ET—>a NIV TECHELTVWET,

558

— B E—RETNHF T v I T 7L VX F— TN —T1, 2. 3)

300
@ SKUINN
© 250 & SNUINN
¥o) ° a @ B SKU2NN
o 200 ° a L) 5 A SNU2NN
Sy
5 . [4] ® @® SNU3NN
v * 4]
g 150 S ®
s °
< 100
g
o 50
0 | | |

Displacement cm?®/rev

8| © Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104



TOZANADTAX—=3Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

— AR

BB E—XEFTINHO 1T w77 L X F— R (TIN—T1, 2, 3)

300
@ SKMINN
S 250 +—@»O0-0-—0-0O o—O o o o O SNM2NN
Q ® o ® @ SNM3NN
@ 200 ° o =
e o @
2 ° o @
4 150 ®
a (0]
= 100
]
—
& 50
0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 8 90 95

Displacement cm?3/rev

T2 XDAE

BEDT TV 7r—23>DE-FVAIZRET B LEF. INSOFTEAZFEALEY,

Based on Sl units

v,

yon

InputflowQ = 0007, (I/min)

Outputtorque M= Ya*4P*Nn (Nem)
20-7

Output powerP= Q-Ap-n. (kW)
600

Motor speed n = Q'"’* (min~'(rpm))

]

Variables Sl units [US units]
V, = Displacement per revolution
p, = Outlet pressure
p, = Inletpressure
Ap = p,-p,(system pressure)
n = Speed
1N, = Volumetric eff ciency
N. = Mechanical eff ciency
1N, = Overall eff ciency (n,*1,)

Based on US units

Vgen

InputflowQ = Biom, (US gal/min)

Outputtorque M= Ya"8P N (pfiin)
2.

OutputpowerP= Q-4p-m, (hp)

1714

Motor speedn=_2°231°0y  (min“(rpm))
v,

9

cm?/rev [in®/rev]
bar [psi]

bar [psi]

bar [psi]

min’ (rpm)

© Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104 | 9



TOZANADTAX—=23>
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

27 LB
EH

L7

E—-JFENIE. FFRERENDRSET I,

E—OFENEV ) =T NILT DA —N—2a— b (IGEHE) TRED T, 100ms UTFTEES L8
EENFEI,

TRIF. EBEAE—IENESLVRERBZRLET,

ERES G0, EERICKE T BERALOENT, BETEIHEFDHZOHLOLET, E—X
HTORAERAGREICE DERENIRESNE T,

Peak pressure

Rated pressure

Pressure

— «—— Reaction time (100 ms max)

Time
P107 861E

D27 LEAIGAOR— b HOR— FEOENEDZ ETY, HEI=Y FOFEDICHEES5ZZE
BRI 7IR—T9, E—XHOAZTHRBEDOIHICEVS AT LEIDNREELEFT . FEEMHE
MINTLEVWE T, PRTLEHIK FERINZEMTIERT 370, EEIPICEREHZTRES L
STRFETIIUTICT ZHRELHD T,

BECIESHID. EHRNICRET SFBIHNET. HBE CESMOEE—2E5mzdb/ico LET, E—

LATROBEEFTERICE > THAENRED £, REBE—XISERICE>TERTZCIETE
9. HABTNBEREHEIIERED 5 bar [72 psil. =D 7 bar [101 psi]TY,

T—ZRLYENCITEENICRETZT—ARL VS Y DEST. METETZMEEEE—XEFMn%E
BB LFET, T—RARLYEAERREGREDERDIH. T—RARLVERENA T2 2> UICER
BRI 2EEZRET T 2L OBED LT, FBRTNBIRAERT — AN LV ESIE ERED 5 bar [72
psil CE—2UBFHY 7 bar [101 psil T

BEEIERE. ERENTOBIER, HEOFT7E—ENRICH > 7 + ROWET BRETT, B
DERIEETE BRBEERTT,

FEIEE D RERED . SELCETY, BEOHFMHEE T SRELEH T,

RIEOEIE. BES X7 AENDEBINCIGCTERLE T, KDFVENTERIET B &SI REIC
MERR SN & S ICRERERID L D E R T 28BN B D £,

10 | © Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104



TOZANADTHX—=23Y
GearMe X 7E—X (FJIL—T 1. 2. 3)

S RTLEMH

{FEhH

B C R

Operating
envelope

2
Speed

HES AT LZRE. 8 A0IEEESERVWT LI T LEBRICE > TEET 58S F7E—
SDERET—IDMRIESNE T,

EEmHIE. REFERmDEM. RR. RRZMLEY 570 RFLALREL CIKDRICH T 2LEMLZ
%t@ﬁhm&biﬁho%i@\

DIN 51524, /N— b 2 (HLP) & KT/ ¥— b 3 (HVLP) DfLix%=|BSF L 7-1E8H
* SAEJIS3EEHLAPICD TV VAL
© EEEEHSH M2C33F £7:lE G
* BEMENSIXERATIL

0 =

FT7E-RESCHELRRICIZTERREBMDOAMER L TIIEE V), FEIRDERIZLBRVTLEE
Lo

BECHEOEREIRIG. FRICHLTHENDHD T, IVPER—XDIENHZEET 5L 558<H
BOLET,

mmtfRIEE—XDALR— MIOBAINE T, E—XIdEmEivaE. TFEnUTTEERL TS
TV, E—7BEIIMEIOFEICEDEET,

CNEBXTERLBVLTIIES L,
RE (A—ILRRE— 1) RE [SERERROMEIOVIEICEREL £,

EEPHDREIMEVG SR, —ABICE—XERROMAMICIIRE L A RIS L UEIImERE
NRE S BRREMD DD £ COBAICKD. FEPHDRENR KD 16°C [60 °F] LU _EDRE Z #EF
TEIVENDHD T,

BEHIR

HE(Q—ILFRZ—}) RKX (E) E—7 (#fH)

-20°C [-4°F] 80°C [176°F] 90°C [194°F]

ENEI. ZEREREES L OBREMELRDOSRA N CREKBO AN T,

© Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104 | 11




Danfi

TOIZANAYTAAX=23Y

GearMe ¥ 7E—4%& (JI)L—

71.2.3)

2T LEH

1)l bL—23>

BetEld. O—JILRRE— l\ﬁ@:ﬁ’%ﬂibi?‘o CORENECREIE. Y ATLDIF—LT v TIH
71:73'5 FCEEEFRRL TS

S DOFIRRAIC RN E%%ﬁﬁﬁ'éck SICBSHEER DT A A RDTL TV
* INSORECMEORAZBIBRVE S ERNICKREEERZToTTREL,

* dZvy F@xj]$2:/\7') > He e RATRIER S 270, (PRI ERENICE TS
FOMEFL TS

{EB R SIRR
BAK (A—ILRZXEZ—}) HELZER =)
1000 mm?/s [4600 SUS] 12-60 mm?/s [66-290 SUS] 10 mm?/s [60 SUS]
1R

1504406 775 R 22/18/13 (FTclFF U L) ICEMUL /=T 1 L2 ZERL TSV, HO(FL vy
SAVITqIbL—=2a) FEAOWR—>SAY Tl L—2 3 ) ICHB3AEEDHD 7,

71 ILADFER

T IILZDEROEEIZ. UTEERLTL TV

* TEWIBEDRAR (CRTLATERINSE 7 IFaI—20BOLSHEBERTREDE9)
* YRTLADEIANEER

* RERFENHFRE

* HBEXYTF VRN

* MY RFLOAVER—RV DT NL—> 3 VB

T 1 ILAFHRIIAN—AL B TAE L F T, 7+ LY Bx Lhld 150 4572 TEB N T « L 2RO

EETY, 7 ILZDLERETRET. —EDER (70 UEOKRE T EFORNFHNENENEE

FES3h. TOHOTRANICNT 5 ERAIDLETY,

C ARV ANDBAEGETZH IS Tl L= 3T Bisus =75 DT 1 LR %E(E
BLEY

* Ly SAY T L= avERIEUR—T ATl L= 3 vIlid Bro=75
ROTAII =3 %EFERLET

T4 b= 3 VBHRENENDOS T LMBEDDDTY, ORI TZEZRZUYT TR
T A0 bL—2 3> T LOBENZFHEL T 2TV

EAREY Byt
1EBHEREL AL (1SO 4406 #EHL) Class 22/18/13 Ff=lgThU E
Bxtt(Ho>a>T1ILbL—3Y) B3sus =75 BKU Bro=2

B (FLwSovSAY T bL—2av &g g |Bo=75
—>Z142714)LEL—23Y)

MR Z 0 1) — > OHERH 1 X 100 - 125 um [0.004 — 0.005 in]

FANEY

FALNZDE. ERBIEENHE MG, BVE Bl ZBRERE T2 eHil. FERROERY > ) VA
DT 77L ooV L EBICEAEYT ZHEOEEFRLET, ELWHAIXDAAMILEZVTIE. HED
3 AT LEEE— RHRTRABEOZICHIGL £, @AY 2EETHO I 7RSS 2(BE L. (EErH
DFEEE%Z 60~180 IR L TEAZESZHENL FT,

12| © Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104



Danifi

TOZANADTAX—=3Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

S 2T LEH
BINFTAIINEVOBE 1F. TRTORMNS ) UAH S OEEMZ A E L OIS T 3 T-0ICHEBELRRE
ICIRIZL. BERMMICKDBAREMREICLE T, Ry THHEE &ED) O 1~3EDFv/\o T« THH
TYo RNAAMINEVIBEIE. FEEHED 125% T,
FANROBEERD LT O3> 540 0 ERDHT. ENDE#ZFEBEL TASHREYHL ST VICBA
TEIDERTET, T4 0% 100~125 STOVRI)—=VTBVWET, R idk. FRINZREE
BHAE L D T TRIFUEED £ A.

FRINDIEEEFHLARILEDTFICUR—=2FA V% BEL. A1ILEVIICHE Y 5 2 8 TR
BRI T7IREERREICLET, Ny IIIRERIDUR—>ZA e o3> 1 DR
ICERIT3 2 eiCE D, BRI 7IRE CREY - ER TR R BELE T,

FEDY 1 ZRE

DRTL/ AR ENET. A-N—E— b ERT 2RINRRIOEIS Y SEEY 1 X2 FEL LT
LY

BECEENF. 0.8 bar (iftXHB) ZHEX 28R > TAOENZHRFT 2L S AOREZRET L TS
Lo BRETURIE TFERORIRINIEEZBR 2 CIFTEEE A
RAERITE
AAQ HA aE—=>
5m/s [16.4 ft/sec] 2.5 m/s [8.2 ft/sec] 3 m/s [9.8 ft/sec]

KEDY T LTIE. BRD 10%DBFER ORI EEAL £9. AODVEZERHTICHZE
S FEIRITAEERERHL £9. ADDBEZEAICEL W SRFERRICE > TFvET—> 3>
ZHREL. BETS2RRENMERCNIFRCBREEZNNHD T,

A 5

F—=—N—IT7L—>a>id ROTAOBROESRNE 7051 VHBRICK > THRELE T,
AODEZ r EREREEHIMETIND. T1ILEZ DA X EBFAHDEYITH D .. BT XD
INA TEER L THWEMY 70— VEEREORD £ 722 TILREFEH RN TWSHEIE.
DREEDRET D iEHD FH Ao

E—2I v T FOES
FTE—ADIY T AT avilid. T—IN\— XATFS51 0. HTIF—2v T D HD X,

BFRAXTSA22v T bHECELRAEFNTVBRIE. SOTIFEEND DD HRMENBD £, X
T2 OEEZESZ< LTH. CORHIERMEINEEA.

RTSA402 v T MERIE. BFRAIXTSA e > O—EZORENED 0.1 mm [0.004 inIARNTH D &
EFOHEAL T TV ERERRICEBNHSEIC K D EREEH A BB 12TV 3 E—XAv U VIHS
CTILERPR SR ~aREE)RICINZ £9,

© Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104 | 13



TOZANADTAAX= 7Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

S RTLEMH

=R T DR

Pilot cavity

Mating spline

Ol@0.110.004] |

P101 002E

2740w T CDOEEEEEY 3780, REEE 80~82 HRA DRKL X F—ILAY T > T%
FARALTLEEL,

E—AIv T L OBERT—R2T7 3 —L

COR=TJHAE—L. 74—LE2TEA YT+ XIBYHEF T FAX TITREAL 7TV, CORIIEERS
AEHEEEEE—2EZRLTWET,

Radial load (R )

‘l' 90°

a

il (03
=
[J
Axial load Inlet port
(A) e = 180° 0° <
o) (]
L
270°
VRL
TIr—arr—4&
EH & S| £FILKRERMR
E—RB=2 O cm3/rev O in3/rev
EN&S T LESH O bar O psi
E—UFEh
E—RHEERAE Ox O#&
E—ROIEE min’' (rpm)
E-RORARE
SIOTILET R, ON O Ibf
AQR— bADZ I T ILEREOEE a =4

14| © Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104



TOZANADTAX—=3Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

SRTLEMH
TINr—=oa3>57—4 (§E)
= & SI F B KREBMR
TEIvILEf A, ON O Ibf
TS oIOHBSIT )L ERE TOEH a O mm Oin
E—4EM

E—ROFmIE RE. YATLESN MO ZXTLINTA—=8 (F1IILDOE. FEERY) OFEKT
Jo

AT F AXTE-RIIIRNTINDEZZFEAL. £77/2 v 7 b CEREORICITEICHEAMRT
NTVWET, HENETRS RT LAY T AB L THAITHIF SN, HERFIRNOBEN ERIC
oL, RVDESHIHRFICE XY,
SEAEEFE—SEFBIRELE T, 7TV —>a ZLEa—ICRETBRIE. TEIELEREE
REICH T BRHEDEIE. REDWHOT 2—T Y1 7ILT—RZEHLTIIZEL,

B10 T 7I&FBEM C—MRICIFED DT HREICERL £9, IRNDERICIEBI0 71 7IFEFEELE

Ao
SR T LEREHE BRRICTER S B BRI IEN T XA —R EHFMRADHFEZ RIS TOM1 TTX
N 7O S LOEMEEHERWNZLE T,

© Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104 | 15



TOZANADTHX—=23Y
GearMe X 7E—X (FJIL—T 1. 2. 3)

ITIN—-T1¥7E—%&
E—2DRE

SKM1NN

SKMINN (F. Z/L—7 1 FEERE—X T, MLDITERE 2.6~12 cm3/rev [0.158~0.732 in3/ revIDEEHE
DHDHEEINTWVET,

IA—O7VELUVSAED TSI v 7k (d— K 01BA. 01DA. 02BB. 02FA. 06GA. 06SA)D1E
BEEDRIZTED XY,

SKMT1NN 06SA

SKUTNN

SKUINN I&. ZIL—7 1 AEERE—2TY,. FRLDITEFR 2.6~12 cm3/rev [0.158~0.732 in3/rev] DI
DHDHHEETNTUVET, SKUINN DE—XIEEIE MWiEd 3R SKPINN ICEDEET,

IA—O7VELUVSAED TSI v 7k (d— K 01BA. 01DA. 02BB. 02FA. 06GA. 06SA)D1E
BEEDRZTED XY,

SNU1NN

SNUINN (& ZI)L—7 1 AEEEE—X TY, #HLDITEFRE 2.6~7.8 cm3/rev [0.158~0.464 in3/rev] DEEH
DHDHEEINTVET,

SNUINN OE—4#8EIE. ST 2RV T SNPINN ICEDE 9, #lda—O 7> KU SAED
TS5 T7 M (d—R0IBALHD £9,

SNUTNN 01BA (#7iE)

16 | © Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104



TOZANADTAX—=3Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

IJI—F1E¥T7E—4
FTOZHhINF—42

EFIILI-F

ZL—LH1X
2,6 3,2 3,8 4,3 6,0 7,8 010 012
BLOITAR cm3/rev(in3/revl|2.62 [3.14 |366 |4.19 |[589 [759 [9.94 |12
[0.158]| [0.195] | [0.231]] [0.262] | [0.366] | [0.463]| [0.607] | [0.732]
SKM1NN (IR%, FEERE—4X)
r—oFEH bar [psi] 270 |270 |270 |270 |250 |220 |180 |150
[3915] | [3915] | [3915] | [3915] | [3625] | [3190] | [2610] | [2175]
EIEES 250 |250 |250 |250 |230 |200 |160 |130
[3625] | [3625] | [3625] | [3625] | [3335] | [2900] | [2320] | [1895]
HE 250 |250 |250 |250 |230 |200 |160 |130
[3625] | [3625] | [3625] | [3625] | [3335] | [2900] | [2320] | [1895]
SIREEREL min-1 (rpm) 1000 |[1000 [1000 [800 |800 |800 |800 |800
ARG 4000 [4000 |[3000 |3000 |2000 |2000 |2000 |2000
SKUINN (2%, KEERE—7%)
E—UKA bar [psi] 270 270 270 270 250 220 170 140
[3915] | [3915] | [3915] | [3915] | [3625] | [3190] | [2465] | [2030]
EIEES 250 [250 250 |250 |230 [200 [150 |120
[3625] | [3625] | [3625] | [3625] | [3335] | [2900] | [2175] | [1740]
SREEREL min-1 (rpm) 1000 [1000 [1000 [800 [800 |800 |800 |800
SAEEREL 4000 [4000 |[3000 |3000 |2000 |2000 |2000 |2000
SNU1TNN (2%, FEERE—4)
E—JEN bar [psi] 270 |270 [270 |270 190 180 |-
[3915] | [3915] | [3915] | [3915] | [2755] | [2610]
EREN 250 250 [250 |250 [170 |160
[3625] | [3625] | [3625] | [3625] | [2465] | [2320]
SEEEREL min-1 (rpm) 1000 |1000 [1000 [800 [800 |800
BAEEREL 4000 |4000 |[3000 3000 |2000 |2000
I ART (SKMTNN, SKUTNN, SNUTNN)
58 kg [lb] 102 |14 [1a8 [120 [130 [139 |155 |[1.65
[2.26] |[2.51] |[2.60] |[2.65] |[2.87] |[3.06] |[3.42] |[3.64]
Bl R—x> FOBMEE | x 10-6 kgem?2 5.1 5.7 6.4 7.1 9.3 114 |146 [171
—X>k [x 10-6 Ibf-ft2] [121.01| [135.2]| [151.9]| [168.5]| [220.7]| [270.5] | [339.4]| [405.8]

1 kgem? = 23.68 |b-ft?

0 =

SEHINTEEREAEE—VFENIE. 750 VR— MIE—RDIHIDRT Y, RIAIR— MHRE
RETE ERERNNETY, ZARR— EFERTIRET VT — 3 > OEE = iRk
THREZE AT RAFTHEREEELLIETL,

A-21)—=X

© Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104 | 17



TOZAINAYTHX—=3Y

GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

TN—T1¥T7E—4&

SNUINN | A[E#rf7E—&
SKUINN |3 ~NLIKEEY7E—4
SKMINN | 1Z#EFEELRY 7 E—4&
SKM1IN DRVES VAV W i 7] 11T r sd
B-{HLODITAE
A B cC|D| E F G H 1 M
| [ [ [ ] [efe]e HEEEEEEE | |
2,6 2.62cc
3,2 3.14 cc
3,8 3.66 cc
4,3 4,19 cc
5,5 5,23 cc
6,0 5.89 cc
7,8 7.59 cc
010 9.94 cc
012 12.0 cc
C - EER5TA
A B cC|D| E F G H 1 M
HEEEEEEEDEEEEEEEEEN | |
L sl
R Aol
B [[IEER
D-7O TV FN—=2a> {E7AS 7 M L TEEZRTE)
A B cC|D| E F G H 1 M
[ TTT T T T TITITIT1]] []
|N |7D9:7h@%§ﬂ—93>
B C|D| E F G H 1 [

E-BfIT7 5>
A

01

A—AET7Y4RILETI D 4 >O—F 0254 mm

02

A—OE7>4RILETSVD. 4 A—F 330 mm

06

SAEA-A2 RILE TSP 4 >O—Z @508 mm

18| © Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104




TOIZANAYTHAX=23>

GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

ITN—FT1E¥7E—4

F->v¥7k
A B cC|D| E F G H 1 J | K|L M N|O
[T TTT1T] (el T TT1] 1]
BA F—/¥— 1:8-M7-F— 2,41 SKP1
BB T—/N— 1:8-M10x1-F— 3
DB R T ZA > Z15-m0,75-alfa 30°-L14-Dr60,5
FA NZLUILFE—@12-Z L R M10x1-F—3
GA NZLILF—012,7-F—3,2
SA SAE 2 /S > J498-9T-20/40 75w ML— b1 KT 1w k-L15
G-UTF7hN—
A B cC|D| E F G H 1 J | KL (] N|O
HEEEEEE L[ [ (o[ | [ []] AN
P1 FEEE—XRAREAN—
M1 E—HBEENN— BL > M12x1,5
M2 AN—. RL > 1/8"Gas &
m3 AN— FL > 1/4"Gas fit
M6 HAN—. KL > 7/16-20UNF-2B {i
MH HN—. FL > M12x1,51506149 i
1 D)= NIV IR EREERE—R2BHN—
L6 E—RAAN—EET7F> VLA RRL>HD 7/16-20UNF-2B
Vi KL >R— b 1/4Gas Z{IHAEERE—R H/\—

H-1>Ly bR=bYCZ5 1-7O MLy bR=F1X

A B Cc|D E F G H | J K| L M N|O
HEERREN L[ [ [ | [e]e[e]e] | NN
B1 8x30xM6
B2 13x30xM6
c1 8x26xM5
c2 12x26xM5 / /#\
c 13,5x30xM6 4}@#
\\V,

© Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104 | 19




TOZANADTAAX= 7Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

TN—T1¥T7E—4&

D3 M14x1,5

D5 M18x1,5

D7 M22x1,5 _@

E3 9/16-18UNF

E4 3/4-16UNF

E5 7/8-14UNF ,,@

F2 1/4Gas

F3 3/8Gas

F4 1/2Gas ,,@

H2 10xM12x1,5-1506149

Ha 12xM16x1,5-1506149

H5 12xM18x1,5-1506149 @
H7 13,5xM22x1, 5-1506149 ‘

J-R— MIB R T

A B c|p| E F G H I J | K|L M [N|O
HEEEEEE [ LT[ [] [e]e ]
E | nanvme
K->—JL
A B c|p| E F G H I J | KL M [N|O
HEEEEEE HEEEEEEEEEEOEGEN
TZHE NBR & — L
H NA R =)L+ 555K\ 07w T > - SKUINN B
L- #2488
A B c|lp| E F G H I J |K|L M [N|O
HEEEEEE HEEEEEEEEEEROGEE
N e
THAXY b

20 | © Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104




TOZANADTAX—=3Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

ITN—FT1E¥7E—4

E-2DMREY 5T

M-ty kNILT

B C/D| E

~

NILTHRL

v*

WiE) =T NIV T DESRE

EHRICDWTIE. AIBEY U —Z /WL TEXFET— R (26 R—) ETELIETLY,

N-I—JDOFEE
B Cc|D E J K| L M N[O
HEEEEEN | | AR
LY T F AR—F
EEL YT+ AR—F 20 + BBEO— R - 5%
J—F20%L
0-Yv—F (&
B Cc|D E J K| L M N|O
HEEEEEN | | L] ]e

BEY—F U JUE (RLH)

[EERRDISFR Y — F I B

UTFDIS 71 JIL—71 E—LICEAL TS ZTEREELTO—RNBRAOFRE BHEHER
LTWEY, T—2IX1S0 VG46 FHTHR— X DIEEN % 50°C [122 °F] (KGEE 28 mm2/s [132 SUS]) TfE
BLTEIEINE LT

© Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104 | 21




TOZANADTAAX= 7Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

Darifi

TN—T1¥T7E—4&

11129 11[97.4] 11029 ‘ 11[97.4]
SKM1NN/2.6 250 bar [3626 psi]
10126] 10(88.5] 10(26] ‘ 10(88.5]
250 bar [3626 psil SKM1NN/3.2
9[24] 9179.7) 9124] 210 bar (3046 psi] 9179.7)
210 bar [3046 psi T
T 8121) ar 13046 psi] Asiros T 8121) 81708] T
£ — < —
£ £ £ £
T, 709 716200 & s 709 716200 S
B : 2 :
= z = - 4
E 601.6] / | 60531 o é_ 61.6] J 150 bar [2176 psi] __| ¢ (s3.1; N
£ 7 150 bar [2176 psi] 3 £ g
/ 2 2
E 5013] 5443 % E 501.3] 5[443] g
w / §. w §.
| 8] 100 bar [1450 psi] °
40 100 bar [1450 psi] 41354] 4010 41354]
3[0.8] 3[26.6] 3[0.8] 3[26.6]
2(05] 2017.7] 2(05] 2017.7)
1000 1500 2000 2500 3000 1000 1500 2000 2500 3000
Speed  min” (rpm) Speed  min’ (rpm)
1334 ‘ 130151 16[42] ‘ 16 [141.6]
250 b, i
250 bar [3626 psi) ar [3626 psi]
| 15[4.0] 15[132.8]
12032] 12[106.2]
SKM1NN/3.8 .
Q 14[37] SKM% 14[123.9]
111291 210 bar [3046 psi] % 11[97.4] 13341 210 bar [3046 psi z 13[115.1]
T 10126) 10[88.5] T T 120321 bQ;}\ S 12[106.2] T
S
= = = WP -
g = g 129 ﬁb& \@Q npra £
S o4l ooz =2 = S Q@‘\ 2
o £ g 100261 IS i 101885 £
=} P4 =) =
150 b i 150 bar [21 i
< 81211 ar [2176 psi] 8708 g £ opa [2176 psi_| vo71
S s £ s
= = = =
S 2
3 709 716201 §. g s 8[70.8] §
T g T / S
o 7019 % 716200 ©
611.6] 6(53.1] 100 bar [1450 psi]
611.6] 6[53.1]
100 bar [145 i
50131 (1450 psil 54431 si3) 5144.3]
401.1] 41[35.4] 401.1] 4[35.4]
1000 1500 2000 2500 3000 1000 1500 2000 2500 3000
Speed min’ (rpm) Speed  min’ (rpm)
22| © Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104



TOZANADT A= 7Y
GearMe X 7E—4% (JI)IL—7 1. 2. 3)

Danifi

ITN—FT1¥7E—4

22[58] 22[194.7]
4‘ SKM1NN/6,0
20(5.3] 20[177.0]
230 bar [3335 psi]
18[4.8] 18[159.3]
T 16[4.2) 16[141.6] T
= 14[3.7] ‘ 14[1239] 5
< =
5: /150 bar [2176 psi] €
2 // =
< 1232 1201062
£ / :
J 8
10[2.6) 10[885] w
2 [
S v H
w 100 bar [1450 psi] ‘os
8[2.1] 8[70.8]
6[1.6] 6[53.1]
4[1.1] 4[354]
1000 1500 2000 2500 3000
Speed  min (rpm)
32[85] ‘ ‘ 32[283.2]
30(7.9] —‘ SKM1NN/010 | 30(265.5]
28(7.4] 28[247.8]
2616.9] 26[230.1] T
T 5
Z 24[63] 2a2124) §
g =
3 £
2 npsa 20197 £
2 v
c &
= O
£ 203 / ——1200177.0] &
- S
3 g
L / S
T 18748 / 18[159.3]
16[4.2] 16[141.6]
14[37) 700bar\[1450ps'.] 14[123.9]
12[3.2] 12[106.2)
1000 1500 2000 2500 3000
Speed  min’ (rpm)

28[74] ‘ ‘ 28[247.8]
26169] —‘ SKM1NN/7,8 | 26230.1]
2463] 24[2124]

200 bar [2900 psi]
2[58] 22[194.7] T

£ T

= 20053 20[177.0] ‘§

g £

= z

o 18148 181593 "

£ &

: 2
3 16042] 1611416] ‘5
2 /| H
=3
3
14[37] // 14123.9]
12[3.2] / 12[106.2]
100 bar [1450 psi]
1026 ‘ 10[88.5]
1000 1500 2000 2500 3000
Speed  min (rpm)
40[106] | | 30[265.5]
38[10.0] —‘ SKM1NN/012 ‘ 28[247.8]
36[9.5] 261[230.1]
34[9.0] 24[212.4]
T 32[85] 22[194.7] T
5

g 30(79] —— {00770 8

E £

g 28074 18(159.3] N

= S

100 b X S

£ 2069 7 2 (1450 psi) 16114161 8

= y o

a

2 2u063] / 141239 5

S / 3
22[5.8] // 121106.2]
20(53] / 10 [88.5]

5 )
18148] OM; 81708]
16[4.2] ‘ 6[53.1]
1000 1500 2000 2500 3000
Speed  min (rpm)

© Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104 | 23



TOZAINAYTHX—=3Y

GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)
IJIN—T1¥T7E—4
IS0, v T b R— OB
.SKMTNN
a— |75 >¥T b R—F
r
01BA | 3—OE7 > T—/\—1:8 I—aEr7Y>
01. 47 RILk T +\Z—>
>YO—R&R @254 b
mm [1.01in] y
tO¥
~—
02BB | 3—OE7Y> T—/\—1:8 R1YREZY
020 4RIk A—R XN
>O—Z230 2= ¥ e
mm [1.181] K )
o Ty
02FA | 3—OK 7Y INSLIL I—Ary
02. 4RIk 12 mm [0.472 in] +I\NR—>
>O—Z @30 b
mm [1.181] %{>§
\\‘Q/
06GA | SAE A-A2 Rl NZLIL Ly K SAE
~ 12.7mm [0.5 7 0 VIR
@% O
06SA | SAEA-A27R/L SAE A-A AL w I SAE
~ I IR T T % 0 VIR
.SNUTNN
a— |75 yvIhk F—F
r
01BA | 3—OK 7> F—/\—1:8 I—Or7>
01« 47RILE A +/\Z—>

vO—& @254
mm [1.0in]

24| © Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104



TOZANADTAX—=3Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

ITN—FT1¥7E—4

v I XT3y

R U—7/VL7 - SKM1IN

IIN—=T1 DE—RIRBETETTETRRAT M0 FTF—. T—N—2v T IV RZRMDHZTED
T 2TCDOIVIT FRZANDLTDIT S VI RZAIIEHAEHE B EDTEZDIITIIHD X
Ao

A B C|D| E F G H | J |K|L M N|O
HEEEEEN [ o[ [ [ [ [[]] NN
¥k BAMLITORGT 5> 2a—F
J—R | s8R 01 02 06
BA F—/3—1:8 25[221]
BB T—/8—1:8 - 50 [442]
DB RFZ4 > T15-m0,75-7 )L 7 7 30°-L14 |- 35 [309]
FA F{TE— 12mm [0.47 in] - 24[212]
GA FATF— 127 mm [0.50 in] - - 32[283]
SA SAE R /5 > ) 498-9T-20/40DP - - 34[301]

TIN—T1 2T VHN v 7 FOHERINZEFAIR 7S 1 >1d SAE 1498 F£7=1d DIN 5482 |ZZEHL
FTRIRELRBD ET, NBSAE R TSANET TV ML= b1 RT 4w b T AFOREDNY T 1
71w b&D 0127 mm [0.005in] LR TWET, AEBDIN R FS0 id 0.1 mmEBA 72w LE
To NEDTEIFEFRRTSA DI I TS VRAHERICT vy b SEBT-OFESNE T,

ST RDF T IUNIBICETTVET, AFOATICDOWTIEIA VT +# AETHBEE <EEL,

O =

v T b RILIDFRENZFRT 2 e HD E T, MLIERIE. AT D7 ILEMIZRVEARE
LTWET, BARINS MLIIE BESNIEIINT X—2ICELS5T NS OFRZEX 5 C i
TEFEEA. BRANLIEEE v 7 hORLEDBEICEIVTVET,

AT AREITN—F 1 E=FD)TAN—ITHHPAENI) V=T NI T 24T a3 e LTTRE
LTWET, WETAREBRL > L. AOEADNILTREBICESET 3 CRNOARAZ INTE—XA
ArSHEANCAITET,

ToORIE ARV V=T NI TRHZTE—2EXEL, ZHTI3HEI—RERLET, SHHICOVT
WEEFTNT—RF (17 R=>) #BBLTLIEETL,

AVl

© Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104 | 25



TOZANADTAAX= 7Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

TN—T1F¥T7E—4R

RIEEY U —Z/\JLF DU T/ \—HE

P101 016

T — [T

[psi] bar With mineral oil at 26 mm?/s
400

[5000]+
300

[4000H

[3000H 299

RoooH
100

[1000HH

——— ™™ ‘Il\_/I_UTAVA‘LVE SETTI

10 20 30 40
1/min

0o 0

[ I I I I I
0 [2] [4] [6] (8] [10]
[US gal/min]

A V=T NIV EXAEEI— R

RIBEY U= T/ VL TS E T — K

A B C/D| E

~

q.p

M¥FED— R (E58D)

ad—R RV SREE— X Ol

min! (rpm)

REE

500

1000

1250

1500

Xloa|m m An|>

2000

2250

2500

-

M 2800

26 | © Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104



TOZANADTAX—=3Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

ITN—FT1¥7E—4

MEFED— R (£8D) (Hr)

d—Fk RV 5REE—Z[OERK
min' (rpm)

N 3000

(o) 3250

MEEI— R (HID)
J—Fk ERE
bar [psi]
BEEL
IAVI 2N
18[261]

25[363]

30[435]

35[508]

40 [580]

150 [2175]

50[725]

60 [870]

70[1015]

80 [1160]

90 [1305]

100 [1450]

110 [1595]

120[1740]

130[1885]

140 [2030]

160 [2321]

170 [2466]

180[2611]

210 [3046]

NI X s <fcfdlwm|p|9(l0o|Z2|Z2|r|x|-|aa|m m o N @ >

250 [3626]

© Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104 | 27



TOZANADTAAX= 7Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

IN—F1¥T7E—X
H— kT
SN—F1 E—R A b AT T

B C D E F
— 45°
g e \ eé ' /éf\ ‘
AR Ny’ ‘ ‘
u% o |
g x la le It
h y
i (4 holes min. full thd. Z (4 holes min. full thd.
20 mm [0.787 in] deep) 20 mm [0.787 in] deep)

AEEEE—2AKR—

SKMINN B[R E—RR— A ETL—LY1X)

el K g B C D E F
R— bk ] h i X y z d e f
A0 13 30 M6 12 26 M5 M18x1. | %-16UNF-2B | 3/; Gas
[0.512] | [1.181] [0.472] | [1.024] 5 (BSPP)
rRLY M12x1.5 M12x1.5 M12x1. | 7/16-20UNF-2B | 1/8 Gas
5 (BSPP)

28| © Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104




TOZANADTAX—=3Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

IN—T1XT7E—4&
MEERE—2AKR—

SKMINN BB E—2R— A @7 L—LY1X)

R—=rR217 B C D E F
R— & g h i X y z d e f
2.6 AO 8 M14x1 | 9/,6-18UNF-
[0.315] 5 2B
H0O 13 M18x1 | 34-16UNF-2B
[0.512] 5
3.2 AQ 8 M14x1 | 9/46—18UNF-
[0.315] 5 2B
HOa 13 M18x1 | 3%4-16UNF-2B
[0.512] 5
3.8 AO 8 M14x1 | 9/6-18UNF-
[0.315] 5 2B
H0O 13 M18x1 | 34-16UNF-2B
[0.512] 5
4.3 AQ 8 M14x1 | 9/46—18UNF-
[0.315] 5 2B
HOa 13 M18x1 | 3%4-16UNF-2B
[0512] | 30 M6 12 26 M5 5 3/8 Gas
6.0 AL 13 [1.181] [0.472] | [1.024] M18x1 | 9/;6~18UNF- (BSPP)
[0.512] 5 2B
HO 13 M18x1 | 3a-16UNF-2B
[0.512] 5
7.8 AO 13 M18x1 | 9/;6~18UNF-
[0.512] 5 2B
HOa 13 M18x1 | 34-16UNF-2B
[0.512] 5
010 A 13 M18x1 | 9/;6—18UNF-
[0.512] 5 2B
0O 13 M18x1 | 3-16UNF-2B
[0.512] 5
012 AQ 13 M18x1 | 9/16—18UNF-
[0.512] 5 2B
HOa 13 M18x1 | 3%4-16UNF-2B
[0.512] 5

© Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104 | 29



TOZANA DT AAX= 7Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

TN—T1¥T7E—4R
Tk

SKM1NN, SKUTNN, SNU1TN
O1BA IZEN— L1777 ~

N-01BA

01BA
29[114]} | Bmax }
1 12.410488] | | A £0.50 [0.020]
=[18]
14.4[0.583] 5.2 [0.205] Distance from front flange
%é T ‘ to cone reference diameter
= 4.2[0.165] 16.5 [0.65] _ 68 +0.25 [2.68 £0.010]
- Pilot width 1 body width
=1 S
9 i 3= =
A =3 ~i sla
Kl I o a3
S = AT o LSS
1 ° . o7 | ZGTI 2,
B 1l 1 ] I N R o /B BN E
T ey sy | I ] _F__ ) g g
o s o % _glf |z &y
= |5 = A , 2l ER %= ‘ "
= | a1 -@* A i
_ 2 i
a 5] "
S| |8 ‘ Cle ‘
g |2 . | M12x1.5-6H
S| | 2] (minfullthd 10 [0.394]decp) | | E/e o728 \ R e
x| | 2 2 port
S 5 [.283- .315]
M 52.4 [2.06]
Recommended
tightening torque: 7-12 Nm 69.4 [2.73] max
A-A
2415005 [0.094% 0005 ]
55003 1021155058 1
FEEZE—ZD) 7 HN—ICIFT—IX R L FLUIEH D FE Ao
SKMINN - 01BA 1%
247 BLOFERE) 2.6 3.2 3.8 43 6.0 7.8 010 012
& A 40.5 41.5 425 435 46.75 50.0 54.5 58.5
[1.594] [1.634] [1.673] [1.713] [1.841] [1.969] [2.146] [2.303]
B 85.0 87.0 89.0 91.0 97.5 104.0 113.0 121.0
[3.346] [3.425] [3.504] [3.583] [3.839] [4.094] [4.449] [4.764]
AO/H0 C/c 12[0.472]
D/d 26[1.024]
E/e M5

FEELE SNUTNN. SKUINN DTEICDWTIE. A—ATE 28 R—D) #TELIZTLY,

EFI/ILOA-RBIEERR> v

ThbBILD

I353291% T b

EFNI—FEI

BRI YT ML

01BA

SKMTNN/3,2BNO1BAMTC2C2NNNN/NNNNN
SKUTNN/4,3LNO1BAP1C2C2NNNN/NNNNN
SNU1TNN/3,8RNOTBAP1F3F3NNNN/NNNNN

25 Nem [221 lb-in]

ANICEETAEHAICOWTIE. EFAT—F (17 R=) #TELIETL,

30| © Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104



TOZANADTAX—=3Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

IJIN—F1E¥T7E—4
SKM1NN, SKUTNN - 02BB, 02FA
02BB. 02FA IZELR— KL 177~

02BB 02FA
B max
3501378
.| 80[0.315] Distance from front flange
15.5[0.610] | to cone reference diameter
‘ 7.0 [0.276]
‘ Pilot width 31512400,
15.75 [0.620] 16.5 [0.650] Z| 8.3[0.327] Distance from front
} E| [236:7':*(;2051" ] flange to shoulder
<3 ‘ A +0.50 [20.02] i g b(‘)dy width R 117 [0461]
W 8 2 i
4 , ] E Q — 0 ] E
- ‘ T y ‘ } 8 s
SR 1.4 10 @ -
— Q I - Z 1
58 A € 4 £ g 2 g B s3
E — 1° 9 g7 g g & 7| Recommended
Ey g = - % é @ . / '{r_ tightening
5 g — C/c | oY —;—\ O L i torque: 10-16 Nm
S MI2x1.5-6H B
& E E/e (min full thd 10 [0.394] deep) Drain port S
[SYIS] -
8 D/d 020 [20.08] [025%7(;72;5] & 0075 10.0295] .
A-A B-B
3000 [0.118% 56.0 [2.205] 30050 [0.118 ok
~ 70.9 [2.791] max
7503 (02957000
13275 [0.52070%0
FEERE—XDU T7AN—IIIET—IR L VFIEH D FH Ao
SKMINN - 02BB & & T 02FA ~T7&
21T FRLDITRTE) 2.6 3.2 3.8 4.3 6.0 7.8 010 012
~E A 40.5 41.5 425 435 46.75 50.0 54.5 58.5
[1.594] [1.634] [1.673] [1.713] [1.841] [1.969] [2.146] [2.303]
B 85.0 87.0 89.0 91.0 97.5 104.0 113.0 121.0
[3.346] [3.425] [3.504] [3.583] [3.839] [4.094] [4.449] [4.764]
AO/EO Clc 121[0.472]
D/d 26[1.024]
E/e M5

FEEE SKUINN DEICDWTUE. A— AT 28 R—) #TELETL,

EFIILA-RBIEERRT YT S RILY

A2 ol EFNI—RF =7 8 ol o Y[

02BB SKMTNN/010BN02BBM1C2C2NNNN/NNNNN 50 Nem [442 |b-in]
SKUTNN/6,0LN02BBM1C2C2NNNN/NNNNN

02FA SKM1NN/6,0BNO2FAM1C2C2NNNN/NNNNN 24 Nem [212 Ibein]
SKUTNN/6,0LNO2FAMTC2C2NNNN/NNNNN

SENICEET AEHAICOWTIE. EFAT—RF (17 R=) #TELIETL,

© Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104 | 31



TOZANA DT AAX= 7Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

IJIN—T1EXT7E—H
SKM1NN, SKUTNN - 06GA & & T 06SA
06GA HL TN 06SA KZZERN— L1777 ~

06GA 06SA
27.0[1.063] B max |
7.9[0.311]
Distance from front flange to shoulder 103.4[4.071] max 27.0(1.063]
6.0 [0.236] 82.55 [3.258] Distance from front
19.1 Pilot width flange to shoulder
[0.752] 7.9[0.311]
X A +0.50[0.020] R32.1[1.26] max
19.1[0.752]
8.0[0.315]
— | L1 15.6[0.614]
é ‘
Ll +— gl ¥y | 3| L [
== = = =
[ — WL = - 1
i @ S : O
- a o i
v S|z A sl 9 a L g
—_ 5 8 1 R Ry g
ol | e9 g ~ g
sl g 8 Z 3
Y g 2 2 / <
2| 3| = =] ~
g 8 & Clc Straight thread 3 7/16-20UNF-28 o3
o3 a o: 0O-Ring boss = Drain port i
3| 2l 8
68.0+0.25[2.677+0.010] lined:
A-A Splined:

body width SAE J498-9T-20/40DP
Flat root side fit
Circular tooth thickness:
0.127 [0.005]
less than class 1 fit

13.94-14.20
[0.549-0.559]
%3«2 $02510.126 1261

REBZE—2DU FHAN—ICIFT—ZARLFLIEH D FE A

>
1=y
@
=
=]
n
~
=
S

[©]

SKMINN - 06GA & KT 06SA ~Hi&

247 B LOITETE) 2.6 3.2 3.8 4.3 6.0 7.8 010 012
& A 45 46 47 48 51.25 545 59 63.5
[1.7711 | [1.811] | [1.850] | [1.889] | [2.017] | [2.145] | [2.322] | [2.500]
B 895 915 935 955 102 108.5 117.5 125.5
[3.523] | [3.602] | [3.681] | [3.759] | [3.839] | [4.015] | [4.625] | [4.940]
AQ/#0 C/c %-16UNF-2B, FIFRE 14.3[0.563]

FEEE SKUINN DEICDWTHE. A—AT7E 28 R—) #TELETL,

ETINI-RBIERRS YT B RILY

A2 EFILO—Ffl BRAIYI L RILY

06GA SKMTNN/6,0BNO6GAM6E4E4NNNN/NNNNN 32 Nem [283 Ib¢in]
SKUTNN/4,3RNO6GAP1E3E4ANNNN/NNNNN

06SA SKMTNN/012BNO6SAM6E4E4ANNNN/NNNNN 34 Nem [301 lb-in]
SKUTNN/3,2LNO6SAPTE3E4NNNN/NNNNN

SEMICEET BEHEICDOWTIE. EF/AT—R (17 R—=) #TELETL,

32| © Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104



TOZAINAYTHX—=3Y

GearMe X 7E—4% (JI)IL—7 1. 2. 3)

TIN—T2X7E—%
E—2DRE

SNM2NN

SNM2NN (37 )L—7F 2 BEEEE—X TY, L DITERE 6~25 cm3/rev [0.37~1.538 in3/revIDEFEDH
DHFEEINTVETY,

FJ—OET7YVEELUPSAEDT T8 v 7 5 (d— KR 01BA. 01FA. 01DA. 02AA. 02DB. 03CA.
04AA/05AA. 04DB/05DB. 06GA. 06SA)DIERZEXDWIZ TED £,

SNU2NN

SNU2NN (£ )L—7 2 REEEE—RTY, L DITEFRE 8~25 cm3/rev [0.513~1.538 in3/rev]DEIF D
HOPAEETNTUVET, SNUNN OE—2EiEIL. R SNP2NN ICHEE L £ 9,

J—OF7YBLUVSAED TSI v 7 b (Od— R 01BA. 01FA. 01DA. SNU2NN 06SA 02AA.
02DB. 03CA. 04AA/05AA. 04DB/05DB. 06GA. 06SA)DIERZEXDHIZ TED XTI,

© Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104 | 33



TOZANADTHX—=23Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

TN—T2F¥7E—4&

TOZHANT—R

SKU2NN

SKU2NN (&7 )L—7 2 REBRE—R T, L DIFTAFE 8~25 cm?/rev [0.513~1.538 in3/revIDEEFH D
HOHPHEEINTVET, SKU2NN OE—2EEIE. R SKP2NN [CHEY L £ 9, L SAED Y
ST (A=K 06SA)DHTY,

TEROXRIE ETILERLOIIBBEOERICE DI IIN—F2F¥T7E—ZDTIZAILT—X5FET
Jo

IIN—TF2¥T7E—ZDTIZHILT—&

IL—LHaX
6.0" 8.0 011 014 017 019 022 025
BLOITAR |cmrev | 6.0 8.4 10.8 14.4 16.8 19.2 22.8 25.2

lin3/rev] | [0.36] [0.513] [0.659] [0.879] [1.025] [1.171] [1.391] [1.538]

SNM2NN (AEEEE—4)

r—oEH bar [psi] | 280 280 280 280 260 230 200 180
[4060] | [4060] [4060] |[4060] |[3770] |[3335] |[2900] [2610]

EARES 250 250 250 250 230 210 180 160
[3625] | [3625] [3625] |[3625] |[3335] |[3045] |[2610] [2320]

HOGEE 250 250 250 250 230 210 180 160

[3625] [3625] [3625] [3625] [3335] [3045] [2610] [2320]

34| © Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104



TOZANADTAX—=3Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

ITN—T2X7E—4

IIN—=TF2¥T7E—ZDTIZAINT—R )

IL—LHY—1X
6.0" 8.0 011 014 017 019 022 025
SEEEEE | min'(p | 700 700 700 700 500 500 500 500
R m) 4000 4000 4000 4000 4000 3500 3500 3500
SNU2NN (H[EERE—4%)
E—oFEH | barlpsi |- 280 280 280 260 230 200 180
[4060] |[4060] |[4060] |[(3770] |13335] |[2900] |[2610]
TS 250 250 250 230 210 180 160
36251 |[3625] |[3625] |[3335] |[3045] |[2610] |[2320]
SEEEZE | min! 600 600 600 500 500 500 500
BAEE (rpm) 3500 3500 3500 3000 3000 3000 2500
SKU2NN (HEERE—%)
P—4FESH | barlpsil |- 280 280 280 260 230 200 175
[4060] |[4060] |[4060] |[3770] |13335] |[2900] |[2815]
ERES 250 250 250 230 210 180 160
3625] |[3625] |[3625] |[3335] |[3045] |[@2610] |[2320]
SEEESL | mi 600 600 600 500 500 500 500
s=mEs | P™ 3500 3500 3500 3000 3000 3000 2500
AT (SNM2NN, SNU2NN, SKU2NN)
=8 kgllbl |24 25 27 29 3.0 3.1 3.2 3.3
[5.3] [5.5] [5.5] [6.3] [6.5] [6.7] [7.0] [7.3]
E#EEdYR— | x10° 26.5 324 384 47.3 53.3 59.2 68.1 74.1
> hOEY | kgem? [629] [769] [911] [1122] [1265] [1405] [1616] [1758]
E—X>2k [x 10
Ibeft2]
S=EESKT | /min [US | 24 336 432 504 50.4 576 68.4 756
OEREE | gal/min] | [6.3] 18.9] 14 |0331 01331 (1521|1801 | [20.0]

"COTL—LYA AEERT BEIC. 42T+ RUCBBEE LTV

1 kgem? = 23.68 Ib+ft?

O =

EEMINICERENCE—TFENIG. T30 PR— MIE—RDAHADHNRTY, XIRAHR— bHUE

BEEIE ERERDMETY, XVAHR— 2RI 2RET 77— 3 > OB = KR5S
TBHEEIR AT FRETHEEELLEEL,

EFIIA-F

A->—X

A B C/D| E F G H | J |K|L M N|O
ojejejo[e[e] | | HEEEEEEEEN RN

SKU2NN | KBS v T ~J)L—F 2 REERE—4

SNM2DN | J)L—7 2 EEEE—4% - AEBRL >

SNM2FL | J)L— 7 2@EERE—& + TL—F/NLT - N—FHIL KL > - 555k
SNM2FN | J)L—7 2 AEEEE—4 + TL—F/NILT - 4555k

© Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104 | 35




TOZANADTAAX= 7Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

TN—T2FXT7E—%R

SNM2GC | J)L—F2MEREE—5 + TV FFvET—>a>vFoyvINILT -THERIvILRLY
SNM2GL | JIL—7 2WEERE—% - 7> FFvET—2a>FzyvINILT -N—=FAIL KLY -5k
SNM2GN | J)L—F2MlEBEE—% - 7> FFvET—>3>FzvINILT

SNM2IL TN—T 2EEEEE—R + AR LU U—=TNILT -N=FAHILRLY

SNM2IN | J)L—F 2 EEERE—& + WERRL >V U= NILT

SNM2IN | JIL—F 2 AEERE—X + WKLYV =T NILT + PoFFvET—>3>F v INILT
SNM2NC | J)L—F 2 BEBRE—X-AN—KR—k-THFIvILRLY

SNM2NL | J)L—F 2 BEERE—% - N\—FAILRL >

SNM2NN | Z)L—7 2 EBRE—4

SNM2SN | J)L— 7 2 BEERE—4& + /N1 /SR BB/ VLT - §55k

SNU2EN | J)L—72 REBRE—R + ASBRL >V =T /NILT

SNU2GN | JIL—72 REERE—% + 7> FF¥ v ET—3>F v INILT

SNU2GC | J)L— 72 REBRE—% - AN—ICHEAO+ 7Y FFRvET—> 3> FovINILT

SNU2IN | J)L—F2 REBRE—X + WERRL > DU =T NILT

SNU2JN | JIL—F2 REERE—Z + WKLYV )= NILT + 7o FEvET—>a > F v INILT
SNU2NC | J/L—7 2 REERE—% - HN—ICHAO

SNU2NN | J)L—7 2 REERE—4

SNU2QN | JIL—72@EERE—R -ASRL VU —=TNILT + PoFEvET—3 > F v INILT
SNU2TN | JIL—T 2 REEGE—4 - 7>FFvET—2a>FyvI/NLTE LTOT L—F NIV T - 55k

B-{#HLODITRE

A B Cc|D E F G H | J K| L M N|O
L[ [ [ [ [e]e]® HEEEEERERN ANN
6,0 6,0 cc %
8,0 8,4 cc
011 10,8 cc
014 14,4 cc
017 16,8 cc
019 19,2 cc
022 22,8 cc
025 25,2 cc
C-[BEEAM
A B Cc|D E F G H | J K| L M N|O
[TTTTIT] T T T T T 7T
L s L5
R Aol
B [[I]ElS

36 | © Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104




TOZANADTAX—=3Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

ITN—T2X7E—4

D-7OPxV bN—=Cay @O U MR L TEEZRTE)

A B C|D| E F G H | J KL M N|iO
HEEEEENENL NN NN
N 7OC U bOBEN-T 3
AN=ICTVF v =20 = -FRANE—T 2 —7« g
6 Ya—bN=U3r - 5%

E-Bfd75>

A B C|D| E F G H | J |K|L M N|O
HEEEEEN oe | [[[[[[]] RN

01 1>O—2@365+4 7RI+

02 1>O0—Z 280 +4 KL~

03 AYO—F@52+0 >y + REEBT 4 RIL b+

04 10— @50+0 U2 + REEHT 2 RIL

05 1YO—F@50+0 > + KEEBT 2 7RI+

06 SAEA - >O—1% 082,55 +2 Rl k

91 TIRUH—RTFYGRAT01+T—/IN—2 %7 b 1:8M12x1,25-F— 4

92 TIORIA—RTIIGRAT02+T—/N—2 v T b 1:5-M12x1,25-F— 3

94 TIORIHA—RTIITRATF04+T—/N—2 v T b 1:5-M12x1,25-F— 3

9A TIRIA—RTIGRATF01+T—/N—> v T - 1:8-M12x1,25-F— 3.2

9D TIORIA—RTIT2AT01+FHIF—v 7 b @15-F— 4

9F TIRIH=ARTY T EAT 02+ T—/S—>+ 7 b 1:5-M14x1,5-F— 4 + 5% v 7 b2 — )L RZB
9G TIRIH=RTY G RA T 04+ T—/8—> %7 b 1:5-M12x1,25-F— 3+4M10 7wt > TR

—R—=JL TAUDA L) - 555k

9H TIORIA—RTIITRATF06+T—/N—2 v 7 b 1:8M12x1,25-F— 4

9J TIRUA=RTY T RAT 06 FTF— v 7 b @3/4(@19.05 mm)

9L TIRIA—RTITRAT 01 FHTF—2 v 7T b @221 >O—1F 3508

oM TORIA—ARTIITRAT 01 FTF¥—2v T b o181 >O—1F @36,5
F->v¥7hk

A B cC|D| E F G H | J |K|L M N|O
[ TTTT[T] CJo[o[ [ [T T[] 1]

B1 T—/%— 1:8-M12x1,25-F — 4/6 {&

BA F—/%— 1:8-M12x1,25-F— 4

BB F—/%— 1:8-M12x1,25-F— 4/3,2

CA 2> 8x17,8xL6,5 7O k 03

DA XS4 > DIN 5482 B17x14-L10

DB 2754 > DIN 5482 B17x14-L14

FA IXZLILF— @15-L30+F — 4x25

GA /XT L )L3— SAE 315,875-123,8-F — 4x18

© Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104 | 37




TOZAINAYTHX—=3Y

GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

TN—T2FXT7E—%R

GB JXS L JLF— SAE ©15,875-L50,8-F — 4x40

SA RS54 > SAE J498-9T-16/32

SB 2 FZA > SAE J498-11T-16/32 -k SKU2 DFH
G-JUT7HhN—

B c|lp| E F G H | J |K|L M N[O
HEEEEEE [ [ [ [efe] [ [ []] ]

c7 FEEZE—2BH/N\—. 70> b SAER— b © AO 3/4-16UNF-2B; tH 3/4-16UNF-2B
E1 D= NIV T RRERBEE—2BEA/N— -8R L > 3/8 Gas

E6 HNEBR L)) =T NIV TSR EERE— 2 7 /\— 3/4-16UNF-28B

F1 E—H2BAAN— TL—F2INILT. KLY 1/4Gas

F6 E—2RAAN— TL—FNILTE KL > 9/16-18UNF-2B

G1 E—ZAAN— 70OV ~R—k I AO1/2Gas. HO1/2Gas. KL 1/4Gas

G6 E—2BAN— 7O FE— bk AO7/8-14UNF. HO 7/8-14UNF; KL > 9/16-18UNF
1 U= NIV EREERE—RAH/N—

n E—RBAAN— EEHICF L YZHER T L—FNILTR1/4G

J6 E—2AAN— BERICH T FRFLZ/R T L—F/VL T 9/16-18UNF-2B

L1 E—RBAN— EEHIC N L > 1/4Gas

L3 E—RBAN— EEHI_NL > 1/4Gas. 75V TRA1703 B

L6 E—REA/N— EEHIC N L > 9/16-18UNF-28

L7 E—4FH/N— 22°EIZ R L > 7/16-20UNF-2B

L8 E—RREAN— KFH R L >HD 9/16-18UNF-2B KL >/

LC E—REAN— KT R L > 1/4Gas Gl

LD E—S2AA/N— KFHIC R L > 1/4Gas A

LE E—ZAHN— KFEUIZ R L > M12x1,25 150 6149

LF E—ZAAN— KFEIZ R L > M12x1,5 HfR

LH E—REAN— KFHRL>HD 9/16-18UNF-2B KL V5

LS E—RRA/N— 22° EIZ R L2 7/16-20UNF-2B > v 7 M|

LT E—ZAON— BEBRICRL > 1/4Gas. 7TV JR1703 A v 7 Ml

LX E—2REA/N— EEHIC L > 9/16-18UNF-2B >+ 7 il

LZ E—2BAN— EEHICR L > 1/4Gas > v 7 M

M1 E—ZAIZENN— KL > 1/4Gas >+ 7 Mi

M3 E—SRIEEAN— FL> 1/4Gas. 75 2RAT03H

M4 E—RBIZEHN—. KL > 9/16-18UNF-2B. 75> &1 703 A

M6 T2 FIEEN/N—, FL > 9/16-18UNF-2B

M7 E—ZBAIZEAN— FL > 1/4Gas >+ 7 M

ms FHRFPEE—2 75> 247 01-R L2 1/4 Gas - Figk

P1 FEERE—2BIEEA/N—

P3 FEBE—SFAIEEAN— 752 P21T03 A

S1 E—ZAHN— BTIEMHOEE+ /N1 /N R LY B|E 1/4 GAD-HA 1/2 G - 5%

38| © Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104




Danifi

TOZANADTAX—=3Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

IN—T2X7E—4

T E-RAIN— TUFFvET—2a>FrvINLTE LTERT 27 L—F /L TBERERL Y
- 455k

"2} E—RBAN— RL > 1/4Gas D) U—=TNILTH

V2 E—ZBHN— BEEHICRL > 1/4Gas v 7 MDD U U= /NLTR

V6 E—2AAN— KL 9/16-18UNF-2B D) 1J—7/N)LTH

V7 E—ZAHN— EEEICRL > 9/16-18UNF-2B D) 1) =T /NILTERS v 7 Ml
H-1>Ly b R—bAX 5 1-PO MLy M R—bFrX

NN AO%L

B3 X T 13,5x30xM6

B5 15x35xM6

B6 15x40xM6

B7 20x40xM6

BB 27x55xM8

c2 12x26xM5

c3 13,5x30xM6

ca 15x35xM6 DXK(+)

c5 13,5x40xM8

c6 20x40xM6 DXK(+) o
c7 20x40xM8 %@%;
cs 23,5x40xM8 e
cs 13,5x30xM6 (2 FL)

cv 20x40xM8 (30°T 2 L)

X 20x40xM8 (2 FL)

cy 20x40xM8 (3 L)

D4 M16x1,5

D5 M18x1,5 ‘

D7 M22x1,5 _

D9 M26x1,5 @
E3 9/16-18UNF

E4 3/4-16UNF ‘

E5 7/8-14UNF _

E6 1-1/16-12UNF @
ES 1-5/16-12UNF

F3 3/8Gas

F4 1/2Gas ‘

F5 3/4Gas _

F6 1°Gas @

© Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104 | 39



TOZANADTAAX= 7Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

TN—T2FXT7E—%R

H5 M18x1,5-1506149

H7 M22x1,5-1506149

Hs M27x2-1506149 @
H9 M33x2-1S06149 ‘
M1 12x17,48x38,1xM6

M2 12x17,48x38,1xM8 ¢ o
M3 18,5x17,48x38,1xM8 A
M5 25/20x52,37%26,19xM10

MB 12x38,1x17,48xM8(=)

mc 18,5x47,63x22,23xM6(=) oo
MD 18,5x47,63x22,23xM8(=) o s
ME 18,5%47,63x22,23xM10(=)

MG 25/20x52,37x26,19xM10(=)

MH 31/25x58,72x30,18xM10(=)

J - R— MIBE LR T

A B c/p| E F G H | J |K|L M N|O
HEEEEEE [ LTI TL[] [e]e L]

NN AZOUIEHE

YY R— b Bx-Bx. 7TV SAE-A UTAN—IZATEY +

EU 70> h 7SI B OHRE= 58,5 - £k

PL AO @A o3 R—bh 7O IS0 ODBX T v T b2 B TEA

PR AO@BA HooaV)R—b 7OV IS 0OH6XT7ov T MR TEM

zz R—b Bx-Bx RTAHR-FTF>3>

K->—JL

A B c|p| E F G H | J |K|L M N|O

HEEEEEE HEEEEEEEEE L]

N 1ZAENBR > —JL

B NA LY=L (—AEE—RER)

D HARMU Y I D NA b2 —)L (21 7 BABSL)

F NA Y=L (v 7 bI—ILER<) -%5%

X NBR > —JL + # X b A/N—

Y NA LY=L+ A NHAN—

z NIy T o=+ ZRMAN—

40 | © Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104



TOZANADTAX—=3Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

ITN—T2X7E—4

L- %8
A B c|p| E F G H I J |K|L M N[O
HEEEEEE HEEEEEEEEERRDNEN
SRR
X v F R
DA Xy MUERD
M-ty kNILD
A B c|p| E F G H I J |K|L M N[O
HEEEEEE HEEEEEEEEN /|o]o]®
NNN NILT7RL
v SHAESERER L: 1)L 1SO VG68-45°
TEHRICDOWTIE. AIBEY U —Z /WL TEXFRET— R (26 R—) ETELIETLY,
N-I—UDIEE
A B c|p| E F G H I J |K|L M N[O
HEEEEEE HEEEEEEEEN ]
KBS Y T AR —F
BHES Y T 3 AY—F 27 + BEED— R -455%
I—F>I%L
0-v—F Ui
A B c|p| E F G H I J |K|L M N[O
HEEEEEE HEEEEEEEEN ] [e

BEY—F 2V JUE (RLH)

[EERRDISTR Y — F I IE

© Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104 | 41



TOZANADTAAX= 7Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

TN—T2F¥7E—4&
E—2DMEET 57T
UTFOR=ZIZH BT Z 713 JIL—T2 E—2ICBAL TS XS EREIENTO—RNBETRE L

ATTENERLTWET, T—HI 150 VG46 TEHHMR— X DIESMH% 50°C [122 °F] (#4E 28 mm2/s
[132SUS]) TfER L TES SN E L7,

2616.9] 26[230.1] 28(7.4] | | 34[300.9]
. | |
5 .
24163] —j SNM2NN/6,0 | 241212.4] 26691 S0bar[3626psil {35583
| 250bar[3626psi] | ‘
258 22[1947] 24163] —4 SNM2NN/8,0 30[265.5]
22(5.8] 28[247.8]
20(5.3] 20[177.0)
T T 20(53] 26230.1]
18(48] N 18[159.3]
— Y74 = —
e WY £ € 18148] 24[2124] €
£ j6u2 7S Tenare 2 £ g
g N2 € =3 201947 &
b A £ 2 16142] [194.7] £
= 1413.7) 150 bar [2176 psi] O 140239 2 / =
£ 3 £ 14137] 200177.0] g
£ 5 £ /" 150 bar 2176 psil s
12(3.2] 1211062] € = ~7 5
: 5 s 1232 18[159.3] &=
g 8 & / 3
[ ] = S
10[2.6] L/ 1008851 & / 5
) 100 bar [1450 psi] 10[26] 161141.6]
8[2.1] / 8170.8] 8[21] 14[123.9]
L/ 100 bar [1450 psi]
6[1.6] /’ 6(53.1] 6[1.6] 12[106.2]
/
411.0] 4[354] 401.0) 10(88.5]
500 700 1000 1500 2000 2500 3000 500 700 1000 1500 2000 2500 3000
Speed  min (rpm) Speed  min (rpm)
369.5] 44[389.4] 50[13.2] ‘ ‘ 60[531.0]
585133
3419.0] 42[371.7) 480271 250b‘ ! 1331
250 bar [3626 psil fol12.2] 213626 pl] 2649561
32(8.5] 40 [354.0] 440116] | 54(4779]
30(7.9] [SNMZNN/OH 38[336.3] 42011.1) ENMZNN/014 ‘ 52[460.2]
40[106] 50 [442.5]
28(7.4] 36[318.6]
38[100] 48[424.8)
26[6.9] 34[300.9] T T 36[9.5] Q'Q\ NS 46 [407.1] T
o )
=) VIR
£ 24163 3202832 = Lo S:b £ 1894 =
= oy £ 32085 <& ﬁ\\ 22BN g
o 22(58] 30[265.5] = £ S/ =
2 e 5 30(7.9] VS 40 [354.0] £
_ 20053] 28[247.8] Z ©n 28[74) 38[3363] =
£ v ~ 26169] ‘ 36[3186] 3
= 18[438] 26[230.1] & £ i s
N /150 bar (2176 psi] S £ 263 150 bar 2176 psi] 134130091 ;8
8 16142 7 2412124] § 2058] 32028321 3
- / & 3 s
14[37] 2019471 § T 2063 0026531 3
18 [4.8] 28[247.8]
12(3.2] 20[177.0] 161421 26 23041]
10 2.6] 18[159.3] 14[3.7] 100 bar [1450 psi] 24[2124]
ar psi
i 12[3.2] 22[194.7]
8[2.1] 100 bar [1450 psi] 16 [141.6]
‘ ‘ 10(2.6] 20(177.0]
6[1.6] 14[1239] 8[2.1] 18[159.3]
500 700 1000 1500 2000 2500 3000 500 700 1000 1500 2000 2500 3000
Speed  min (rpm) Speed  min (rpm)

42| © Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104



TOZANADT A= 7Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

Danifi

IN—T2X7E—4

6015.9] ‘ 701619.6] 70[18.5] ‘ ‘ ‘ 70[619.6]
65[17.2] ) 65[575.3]
550145) 250 bar [3626 psi] 65 [575.3] 210 bar [3045 psi] '
60 [15.9] ,7 — A /60153101
50[13.2] [— SNM2NN/017 60[531.0] 4‘75NM2NNIO19 (’)Q" /s
8
‘ 55[14.5] & éog‘l— 55 [486.8]
450119] 55 [486.8] SR
T T 50[13.2] '\>Q & 50 [442.5] T
N
S
40[106] 50 (442.5] T 450119) 150 bar [2176 psi] > 4513982
£ £ = £
% 35(9.2] 45139821 S £ ao(106) 40(354.0] £
S £ B £
3 / 403540] = Q35092 35[309.8] Z
_ ol 7150 bar [2176 psi] T = _ v
E & E 3007.9] 100bar[1450psi] |5, 1265.5] g—
= 25066] 35[309.8] S = / L
- -
H H § 2060 2502213 ]
Y 20053] 30026551 § = 3
20(5.3] 20[177.0)
100 bar [1450 psi
15[4.0] psil 25[221.3] 510, 15[132.8]
10[26] 20[177.0] 10126] 10[88.5]
5013] 15[132.8] 501.3] 5[44.3]
500 /%9 1000 1500 2000 2500 3000 0 500 1000 1500 2000 2500 3000
Speed  min' (rpm) Speed  min’ (rpm)
85 [22.5] 75 [663.8] 85[22.5] 75 [663.8]
80[21.1] 70[619.6] 80[21.1] SNM2NN/025 70[619.6]
21 SNM2NN/022 ‘
75[19.8] i 65[575.3] 751198 ‘ 65[575.3]
70018.5] 180 bar [2610 psi] 60[531.0] 701185] 160 bar [2320 psj) s 601531.0]
>
65[17.2] 55 [486.8] 65[17.2] (\96’ Q;} —155[486.8]
WS
T 60[15.9] 50[442.5] T T 60[15.9] § \\v 50[442.5] T
Q N
<€ YA 45[398.2] = 55 [14.5] S S 45[398.2] _.
£ ssnas N 2l g = : ~/S £
NN 5 . e
E, 50[13.2] S 40(3540] 2 % 50[13.2] 100 bar [1450 psi] 40[354.0] 8
9 100 bar [1450 psi / £ > £
2 45019 [1450 psil 35[3098] Z 3 450119) 35[3008] =
£ / g £ 3002655 3
£ snoe 7 3002655 & £ 400106] / 26551 &
- S = 5
= IS
2 3502 //‘ 25[2213] §. s 3502 2502213]
[ 2
N 3 z / 50 bar [725 psi 5
il 200177.0] 3
30(7.9] 7 50 bar [725 psi] 20[177.01 © 30(7.9] p 3
25 [6.6] 15[132.8] 25[6.6] / 15[132.8]
20(5.3] 10[88.5] 20(5.3] / 10(88.5)
15[4.0] / 5[44.3] 154.0] 5[443]
102.6] 0 10026] 0
0 500 1000 1500 2000 2500 3000 0 500 1000 1500 2000 2500 3000
Speed  min (rpm) Speed  min (rpm)

© Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104 | 43



TOZAINAYTHX—=3Y

GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

IN—T2¥T7E—4
TSV Pv T b R—bOER

... SNM2NN & £ T SNU2NN
a—-r | 752 R—Fk
01BA I—Or7>ol. I—Orry
43R)L +INB—=>
YO 0365 4
mm [1.44 in] oo
\\Q/'
02AA I—Or7> 02 1:5 7—/\— RAYRRHE—
47R)L F ‘
10— 380 XNE—=> BB
mm [3.15in] K ® \
-Gl
04AA/ RAOYRZYRE— 1:5 7—/N— RAYRRHE—
05AA R PTO2RIL b+ R
1>O0—F @50 XINZ—> Ut
mm [1.97 in] K ® \
-Gl
01FA I—QOE7 o1, @15 mm [0.59 in] I—[AE7>
4R+ NZLIL +INR—>
€ 0120365 o
mm [1.44 in] *%@%*
3
06GA SAEA @ 15.7 mm [0.625 ZLw R SAE
1>oO0—1%0e in] 0 )V IRAR—
82.55 mm [3.25 in] NFLIL @E k
01DA I—-OE7> 01, IR TS I—-OE7>
4R+ m = 1.60, a = 300 + \NZ—>
1Y O—12 3365 DIN 5482-B17x14 e
mm [1.44 in] *‘i@%’
\\Q//
02DB I—OE7> 02 IR TS RAYREH—
47R)L ~ m = 1.60, a =300 N
10— 080 DIN 5482-B17x14 XING—> L gR:
mm [3.15in] K / \
o B

44| © Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104




TOZANADTAX—=3Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

IN—T2X7E—4

... SNM2NN & X TF SNU2NN - (§5F)

a—Fk 2500 DA K=k
04DB/ RAYRE A — IR TS RAYRZA—
05DB R PTO 2 7R)L m = 1.60, a = 300 N
12012350 DIN 5482-B17x14 XINZ—> B | B
mm [1.97 in] K ® \
o |
06SA SAE A SAE 2 Lw K SAE
10— a IR TS 0V IRAR—
82.55 mm [3.25in] [
03CA B4 >O—1% Turolla RAYRRH—
@ 52 mm [2.066 in] EEER T N
XNE2=> B \
&yﬁ

I XT3y

TI—T2DE—RIETETERRTSA2. FTF—. T—/N—2v T IV RERODHIZTHD
F9, 2TCOUV I FREAIDLETD ISV RAAA I EHBAEHEZZENTEZ0ITTIIHD F
Ao

BWHHEAEHO BT E TR MLV ERIIUTORISISNTUVET, MLUEREIZ. NESOT7ILEMAIE
BOWEARELTWET, BREINS MLZIE. gRRENENNS X—RICBHh 59 N5 DFIR%ERE
ZBILIFTEFEA. BANMNLIVEEX. v 7 bORLDBEICESVLTVET,

ST RAT v MILIRED

A B C|D| E F G H 1 J | K|L (] N|O
HEEEEEE | [ofof [ [ [ ] ] ]] ]
P2 AN BARLZ Nem [Ibein] COEYS 75> O— K
O—F | 3H8A 01 02 B2 03 04 05 06
AA F—/%— 1:5-M12x1,25-F— 3 140 140 140 140
[1239] |[1239] [1239] |[1239]
AD T —/\— 1:5-M12X1,25 ¥—3 140 140
gy (N—3>e6dH) [1239] [1239]
B1 F—/%— 1:8-M12x1,25-F— | 150
4/6 ETF [1328]
BA F—/¥— 1:8-M12x1,25-F— 4 | 150 150 150 150
[1328] [1328] [[1328] |[1328]
BB F—/¥— 1:8-M12x1,25-F— | 150 150
4/3,2 [1328] [1328]
BJ F—/¥— 1:8-M12x1,25-F — 150
4/3 23 [1328]
CA R4 8x17,8xL6,5 7O 70 [620]
03

© Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104 | 45




TOZANA DT A= T3V
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

TN—T2FXT7E—%R

H— btk

PR BARLY Nem [lbein] CORYF 75> 0— R

OJ—k |98 01 02 B2 03 04 05 06

DA X TS > DIN 5482 B17x14- | 90[797]
L10

DB X754 > DIN 5482 B17x14- 130 130 130 130
L14 [1151]  |[1151] [1151]  |[1151]

FA INTLILEFE—@15-130+F— | 90[797]
4x25

GA INZ L JL%F— SAE @15,875- 80 [708]
L23,8-F— 4x18

GB INZ L JL¥— SAE @15,875- 80[708]
L50,8-F— 4x40

SA 2754 > SAE J498-9T-16/32 75 [646]

SB RS54 SAE 150
J498-11T-16/32 [1328]
N=23>20H)

IIN—=T2 RS54 VHENT v 7 FOHERINZEFRIR TS 2I& SAE 1498 F 713 DIN 5482 |ZZEHL

LTWB I BHENDHD Y,

ESAE RS ZA2IET Sy ML— YA R 71w T FHEOEED

521 74w kLD 0127 mm [0.005 in] B L TWET, AEEDIN 2 7S 13 0.1 mmEA 7w
LEd, INSOTEIIEFRURTISA DI ITSORIERICT 1y hSEZT-OFEINE

ED

ST DT T IUNIBICETTVET, AFOATICDOVWTUIA VT + RETHBEE T,

0 =

v T b MLOBFFRENZHIRT 5 ehHDE Y,

MILOTERRIE

SO T ILEEIFREVEARE

LTWET, BATNS MLZIE BESNICENNT A—RIZEAHDS T NS OFIREZEBX 2 C i

TEFECA. RANMLIEER. >y 7 FORLEDBEICESVTVET,

IIN—=T2F—RR— AT 3>

B C D F
&éé@ Aﬁ O
=N % é No% 7 [ 7 !
\ \ |
g X \ la lr
h y
i (4 holes min. full thd.

Z (4 holes min. full thd.

20 mm [0.787 in] deep)

20 mm [0.787 in] deep)

46 | © Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104



TOZANADTAX—=3Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

IN—T2X7E—4
MERRE—RH— &

SNM2NN TBEERE—R & NILTIZK > TDHFEERIZEI SNM2GN. SNM2JN. SNM2IN DEE—3R

F—ra1F B C D E F
R— & g h i | x y z |d e f

JL—L |60 | A/ | 15[0.59]1| 35[1.38]| M6| 13.5 30[1.18]| M6| M22x1.5 | 7/8-14UNF- | 2 Gas

H4 X O [0.53] 2B (BSPP)

8,0 | AQ/H | 15[0.59]| 35[1.38]| M6| 13.5 30[1.18]| M6 | M22x1.5 | 7/8-14UNF- | Y2 Gas

O [0.53] 2B (BSPP)

011| AQ/H | 15[0.591| 35[1.38]| M6| 13.5 30[1.18]| M6 | M22x1.5 | 7/8-14UNF- | Y2 Gas

] [0.53] 2B (BSPP)

014| AO/H |15[0.59]1|35[1.38]| M6| 20[0.79] | 40[1.58] | M8| M22x1.5| 7/8-14UNF- | > Gas

| 2B (BSPP)

017 | AQ/H | 15[0.59]1| 35[1.38]| M6| 20[0.79] | 40[1.58] | M8| M22x1.5| 7/8-14UNF- | Y2 Gas

O 2B (BSPP)

019| AO/H |20[0.79]| 40[1.58]| M6| 20[0.79] | 40([1.58] | M8| M26x1.5| 1-1/16- 3% Gas

a 12UNF-2B (BSPP)

022| A[/4 |20[0.79]| 40[1.58]| M6| 20[0.79] | 40([1.58] | M8| M26x1.5| 1-1/16- 3% Gas

a 12UNF-2B (BSPP)

025| AO/4 |20[0.79]| 40[1.58]| M6 | 23.5 401[1.58]| M8| M26x1.5| 1-1/16- 3% Gas

O [0.92] 12UNF-2B (BSPP)

FL> Ya Gas (BSPP) 9/16- 4 Gas

18UNF-2B | (BSPP)

© Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104 | 47




TOZANA DT A= T3V
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

TN—T2FXT7E—%R
REBRE—&RK— bTE

SNU2NN & KT SKU2NN 7R— +~T5%

R—b&17S B C D E F
R— & g h i [x y z |d e f

ZL—L% |80 | AO|15[0.59] |35[1.38]| M6|13.5 30[1.18]| M6 | M18x1.5| 1-1/16- Y2 Gas

42 [0.53] 12UNF-2B | (BSPP)

H{20[0.79] | 40([1.58]| M6 13.5 30[1.18]| M6 | M16x1.5 | 7%-14UNF- | %2 Gas

[0.53] 2B (BSPP)

011| A 15[0.591]| 35[1.38]| M6| 13.5 30[1.18] | M6| M18x1.5| 1-1/16- % Gas

[0.53] 12UNF-2B (BSPP)

HM[20[0.79] | 40([1.58]| M6|13.5 30[1.18]| M6 | M16x1.5 | %~14UNF- | % Gas

[0.53] 2B (BSPP)

014 A[|15[0.59] |35[1.38]| M6|13.5 30[1.18]| M6 | M18x1.5| 1-1/16- % Gas

[0.53] 12UNF-2B (BSPP)

Hi[]201[0.79] | 40[1.58]| M6|20[0.79] |40[1.58]| M8| M16x1.5 | 7%~14UNF- | % Gas

2B (BSPP)

017| A | 15[0.59] |35[1.38]| M6|13.5 30[1.18] | M6| M18x1.5| 1-1/16- % Gas

[0.53] 12UNF-2B (BSPP)

H | 20[0.79] |40([1.58]| M6|20[0.79] |40[1.58]| M8| M18x1.5| %-14UNF- |2 Gas

2B (BSPP)

019 A[|15[0.59] |35[1.38]| M6|13.5 30[1.18]| M6 | M18x1.5| 1-1/16- % Gas

[0.53] 12UNF-2B (BSPP)

Hi[]201[0.79] | 40[1.58]| M6|20[0.79] |40[1.58]| M8| M18x1.5 | 7%~14UNF- | % Gas

2B (BSPP)

022| A[|15[0.59] |35[1.38]| M6|13.5 30[1.18] | M6| M18x1.5| 1-1/16- % Gas

[0.53] 12UNF-2B (BSPP)

H | 20[0.79] |40[1.58]| M6|20[0.79] |40[1.58]| M8| M18x1.5| %-14UNF- | Gas

2B (BSPP)

025 A[|15[0.59] |35[1.38]| M6|13.5 30[1.18]| M6 | M18x1.5| 1-1/16- 1 Gas

[0.53] 12UNF-2B (BSPP)

Hi[|201[0.79] | 40[1.58]| M6|20[0.79] |40[1.58]| M8| M18x1.5 | 7%-14UNF- | % Gas

2B (BSPP)

R J—7/NL7 - SNM2IN

AT FRETN—=T2ET=2DUTAN—ITHBIHAENI) ) =T NILVTF T a3 ohBb Ed. R
ETHEEE L. AOEAIDNILTREBICEIET 5 ERNDARZE INTE—LZAANSHONCEIT &
Jo

REEV ) —Z /W)L ZEXFEET— K (26 R—) OFIE. WED V=7 NILTHE—2EUIEL.
FUTHIEEI—RERLET, FHICOWTUIEFALT—F B5R=) #BBLTLLIEEL,

48| © Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104



TOZANADTAX—=3Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

IN—T2X7E—4

AV

T[T

[psi] bar With mineral oil at 26 mm?/s

400
[50001H

000 2%

[3000]+ 200

RoooH
100

[10001H

[~ MINIMUM VALVE SETTI

10 20 30 40
1/min

[

I I I I
0 [2] [4] [6] [8] [10]
[US gal/min]

REEY U= NIV EREED—F

RIEE U —Z/V/L 7 BET— F

A B Cc|D

J |K|L M N|O

~

v|0|0

© Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104 | 49



TOZANADTAAX= 7Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

TN—T2F¥7E—4&

MEFED— R (£59D)

J-—F RV REE— X EHRER
min! (rpm)

RERE

500

1000

1250

1500

XM m| (>

2000

2250

2500

2800

3000

o|lZ2|=2|r

3250

Mg — R (GERD)

J—F ERE
bar [psil

RER L
NILTHRL
18[261]

25 [363]

30[435]

35[508]

a|mM|m| o|lnNn|wm| >

40[580]

150[2175]

50 [725]
60 [870]
70[1015]
80[1160]
90 [1305]

100 [1450]

110[1595]

120 [1740]

130[1885]

140 [2030]

160 [2321]

170 [2466]

180 [2611]

210 [3046]

N|x|s|[<|c|-d|w|=m|p|[vw|lo|z|z|r|=x|+

250 [3626]

50| © Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104



TOZANADTAX—=3Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

JI—F2XT7E—4
FUoFF¥FvET—23>F v /NLT -SNM2GN
TN—T2F—RDORT YT TOAvIICHBEIN A TS a>DT7 o FxvETF—> 3> F v IN

IWITZRBLET, WINORLOITBRTHHIATR T, HAOEAPAOENELDEL BB L. N
ILTDRNDARE E—2OHEONS AONERETEEL £

VL Z Bl

REVV—=TNILTEToFFvET—23>0F Ty /N7 -SNM2IN

IIN—=TF2F=R)TAN—ITHBPAENTA T 32DV V=T NILT e, X7V I TOv oI
BARAENIT U FFvET—2a>FvINLTZRELE T, WE) ) —TNILTICE > THRER
THHE L. AOEIDNILTREBICEREY B ERNDARZE IR TE—LZAODSHOAN L AT E
Yo HOENDAOENLOEL BB L. PUyFHRvET—2a>yFyvINILTHRNDARZ E—
ZOEANMSAONC A TEEL £ 7,

© Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104 | 51



TOZANADTAAX= 7Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

TN—T2FXT7E—%R

VL Z el

FTIRIUH=RT7) 2T T7vE>T1) - SNM2NN

T IRUA=ARTIT1E. BVWSSTIREFIEX T MEIENY v 7 MIHODB T ) r— 3
VICFIEERETY, CDA T avid. v 7 hEROBWF U r—a vICEICFERLEY, O—
S—ART7YVIJ% 7Oy FBYS 7 S U PICERTZRATT . CNEDRT U TIFS v T DS T
IABEE RS A MTEERN L. E—2EBICHETDICidHD FtA. O—F—RT ) VJITHhHh
3. By FFEICERE SNI=HFMHATREICARD £ 95

AFrIRe 8
A B cC|D| E F G H 1 J |K|L M N|O

HEEEEEE oe | | [ [ [ []] ANN
IS5 7 bO—R | YISO P2 A

9A I—OE7> 4RIk T—/\—1:8

9F RV H—R PTO T—IN—15

94 RAYVZRZIA—R 47R)L FT—I\—1:5

9H SAEA F—/%—1:8

9J SAEA INSLIL

FA-RRTYEYTNE-RICT I MIA—ARTY BT #RLET,

ESEOFRIEZ. FORIA—RTI I IRHE—ZOEXIEL. ZEITI2EEI—RERLET, FEMIC
DVWTEM- Y ;LT (41 R—D) #EBBL TSI,

52| © Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104



TOZANADTAX—=3Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

IN—T2X7E—4
ATy 7 Laf

UTFDIZ71E 730 EAL S 7ILEaRmorRnE TORBEEICN LT 1500 min (rpm) TD 1000
BRIEFRY v 7 hEEERLED,

TSNS DEREICH T B S T L e

2400 2400
2000 \ l SNM2NN / 9ADB 2000 \ l SNM2NN / 9FDB
\\
1600 \ 1600
N
z N z AN
- 1200 N - 1200 AN
< Radial Load © Radial Load
e} o
] N — \’\‘
800 800
~ |
I B Axial Load
400 400
\\Axial Load
200 —_ 200
0 0
10 20 30 40 50 60 10 20 30 40 50 60

Distance a (mm) Distance a (mm)

3500 2400
3000 \ | SNM2NN /94DB 2000 \ l SNM2NN / 9HDB
A \
2500 1600
Z 2000 Z 1200 N
o N
B Radial Load 3 \ Radial Load
3 1500 ~ 800 ™~
T \\
Axial Load
1000 400 ~— xial Loa
Axial Load |
500 200
0 0
10 20 30 40 50 60 10 20 30 40 50 60
Distance a (mm) Distance a (mm)
2400
2000 \\ l SNM2NN /9JDB
1600 N
=z
- 1200
s Radial Load
-
800
Axial Load
\\
400
200
0
10 20 30 40 50 60

Distance a (mm)

© Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104 | 53



TOZANADTAAX= 7Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

TN—T2F¥7E—4&

a Distance from flange face
to center of radial load

54| © Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104



TOZANADTHX—=23Y
GearMe X 7E—X (FJIL—T 1. 2. 3)

TN—T2¥7E—4&

TIORVH=RT T oA, 94, 9). 9F. 9H

GG ke
7z . CI,[ .
@ | i /|

43%5 [1.693%00%]

HLIS
0.35
[0.374 1981

KL'_/ ; \_’J“\
T

L A +0.50 [0.020] J

46581 118314881 o
N T 3.5 025 0118 30p7]
: &) [ &
" in ‘ .
1 Fon | |l o s \ ) | ;l /
B -
N @ o

B +0.50 [0.020]

E max

35700 435 13
11378 *ome] [ GRS

| |[0256-0.335]

[0823 - 0.832]

20.900- 21.125

d

o

3[R
)

T

C +0.50 [0.020]

D max

P005 276E

© Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104 | 55



TOZANADTHX—=23Y
GearMe X 7E—X (FJIL—T 1. 2. 3)

TN—T2F¥T7E—4&

+0.10

34%00 44,27 - 45.88
[1.339 %3384 [1.741 - 1.806]
8.0 T

-

A +050 [0020]

D max

T
-

-

3548

[0.157-80012]

+0.012

+030
107 _g70[0421 5 opa]

_4048-39.32

11378 3531

"

AT
BB

IR

I
B +0.50 [0.020]

D max

[ (2T

[1.594 - 1548]

0
4.8 03010158 5,01

| 4015 +0.006
9.5 o35 [0.374 gg1g)

S 7 ATE
T&
IL—LHAZ 6.0 8.0 011 014 017 019 022 025
~E A 45 45 49 52 52 56 59 59
[1.772] | [1.772] | [1.929] | [2.047] | [2.047] | [2.205] | [2.323] | [2.323]
B 38.6 40.6 45 45 45 45 52.5 62
[1.520] | [1.598] | [1.772] | [1.772] | [1.772] | [1.772] | [2.067] | [2.441]
C 45 47 49 52 54 56 59 61
[1.772] | [1.850] | [1.929] | [2.047] | [2.126] | [2.205] | [2.323] | [2.402]
D 935 97.5 101.5 107.5 111.5 115.5 121.5 125.5
[3.681] | [3.839] | [3.996] | [4.232] | [4.390] | [4.574] | [4.783] | [4.941]
E 85 89 93 99 103 107 113 117
[3.346] | [3.504] | [3.661] | [3.897] | [4.055] | [4.212] | [4.448] | [4.606]

56 | © Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104



TOZANADTAX—=3Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

JI—F2XT7E—4

I
SNM2NN, SNU2NN - 01DA. 01FA. 01BA
O1DA. 01FA. 01BA BZENR— L1777

01DA 01FA 01BA
Bmax 40.5
[1.596]
A £0.50 [0.020] 17
19.5 _ 365 [0.670]
[0.768] = [1.438] = 6.3 217
10 ) .- 30 90 £025[3.546 £0.010] & [0.248] | Toss4) _
[0.394] ‘ 2 [1.182] body width > 18 5 sslza
6.5 S, 6.5 z [0.709] [0.02 323
[0.256] z [0.256] | M
) o2 — . S
bl [S pah
il 8 B, ] ‘ ‘ LA
v | _ B 5
2 S E
e g = s
—1 ) Bl ~ @1 . - [,
NI R e Sl i
z g Z2 o . A 8 s
= [l O ? = g
g ol T é» T a 3
S [ i = z
- i :
= I ] S
oy M6 thread 16 [.630] decy . <
3 .65 . ul
3 P ‘ N min full thd 12 [0472] deep) | | Ele SLE
5 | spline: []20.75[0.030] [X ‘ B [
B17x14 DIN 5482 D/d +0.20 [0.008]
Profile offset +0.6 [0.024] _ 715 .
B-B 4 lo] o 2817 1/4 Gas Drain port Nut and washer supplied with pump
— Recommended tightening torque: 45-55 Nm
[0.1589 00, 1 90 max
. [3.546]

A-A
0
400 +0.15

95025
0.158 0.00
(0158 0001 1 y 10374501 1

0.004
10.650 500 ]

RAEEZE—2DY PHAN—IZIFT—ZI R L VFIEH O £ Ao

SKMINN - 01BA ~I3%

TL—LHAX 6.0" 8.0 011 014 017 019 022 025
A A 45 49 52 56 59
[1.771] [1.929] [2.047] [2.204] [2.322]
B 93.5 97.5 101.50 107.5 111.5 121.5 125.5
[3.681] [3.838] | [3.996 | [4.232] [4.389] [4.783] | [4.940]
AQ/EO C/c 135 20 23.5
[0.531] [0.787] [0.925]
D/d 30[1.181] 40[1.58]
Ele M6 M8
TIDTL—LYA XEERT BRI AT+ ATEBEE S,
AEEEE—4 SNU2NN, SKUINN DFEICDWTIE. A— AT (46 R—) B#TELRETL,
EFILI-RBICRAS YT L RILY
P72 Pl EFIILa—R4 BAY7EMLVY

90 Nem [797 lb«in]

01DA SNM2NN/8,0BNOTDAMTC3C3NNNN/NNNNN
01FA SNM2NN/022BNOTFAM1C7C7NNNN/NNNNN 90 Nem [797 lb-in]
01BA SNM2NN/017BNOT1BAM1C7C7NNNN/NNNNN 150 Nem [1328 lb-in]

SEMICRET BEHEICOWTIE. EF/ALT—R 35 R—=) #TELETLY,

© Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000

10457




TOZANADTAAX= 7Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

IJIN—T2XF7E—4
SNM2NN, SNU2NN - 02DB & & T 02AA
02DB B LTV 02AA FZER— L1777 ~

02DB 02AA
B max | 38 [1.496] -
A =050 . 16.5[0.650] ?
~ ! @
23.5[0.952] 90 <025 [3.543 0010] ? M,T_rw] -
- = | g2
135[0531] odywidih 3 Cle  125(0497) |1 sy =
~ \ L] s
I !
EmAE S = 1s
- 4 E i ]z AR
z g g g HoA b g
: AR SR R
E \ € =l 8
= L] ! | z X
g EITE O 9[0.354] (min full thd 12 [0.472] deep) Ele P15 w
Spline: B17x14 DIN 5482 L) 1/4 Gas D/d £0.20 [0.008]
Profile offset +0.6 [.024] [2.835] Drain port
Nut and washer supplied with pump
92 [3.622] max Recommended tightening forque: 45-55 Nm
A-A
3005 01185001 1 93 (0354908
FEELE—2D) 7AN—IZIFT—I R LV FIEH O £ Ao
MEERE— 27K - 02DB. 02AA
TL—LHAX 6,0" 8,0 |m1 |m4 |m7 |m9 |m2|ox
A 411 43.1 47.5 47.5 47.5 47.5 55 64.5
[1.618] [1.697] [1.870] [1.870] [1.870] [1.870] [2.165] [2.539]
B 96 100 104 110 114 118 124 128
[3.780] [3.937] [4.094] [4.331] [4.488] [4.646] [4.882] [5.039]
Cl/c 15[0.591] 20[0.79]
D/d 35[1.38] 40[1.58]
E/e M6

*

*TDTL—LYAXEFRTZE0C. 42T+ RCEREE LTV,

A EEZE—4 SNU2NN OTEICDWTIE. A— AT (46 R—) #TELIZET LY,

EFLI—RBPIERAS YT M RILD

A2 ol EF/ILa—Ffl BAOYI LRILY
02DB SNM2NN/025BN02DBM1B7B7NNNN/NNNNN 90 Nem [797 Ib+in]
02AA SNM2NN/8,0BN02AAM1B5B5NNNN/NNNNN 140 Nem [1239 lb-in]

ANICEETAEHAICOWTIE. EFAT—RF B5R—) B#IELIETL,

58| © Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104



TOZANADTAX—=3Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

JI—F2XT7E—4
SNM2NN, SNU2NN - 03CA
03CA IZELR— L1777~

03CA
8.5[0.335] , | B 0.50 [+0.02]
I
904025 [3.576:0.010 ] A=£0.50 [£0.02] 7.2[0.286]
body width
+0.20 0.008
2[0.079] 32 ¢ [0.1270 1 | 6.5 \2.20 [U.25§8’°°S 27*8 70 [0_107%.028 ]
N _ | 7
= . 13 (@) =
& =
g i ] b
S b4
y R 3 | L e
& -
4 5 ] o
— I - 5| K —
g = g 2 a
= - - I <z
- 3 Gzl o » N g @
o = $Z g L %5 g 2| 8[0315]
B g \% w gl = 2
3l < T S ®
gl g i <
o = =4
28 s ! ! g
g3| o 15757 N
ol = 1/4 gas drain port = = 10457001 |2 2075 [0030][X] i Coupling supplied with pump
<l 3 .
[S) 1.192]] |[1.192
' Ele (min full thd 12 [0.477] deep)

O-ring 45.69 x 2.62 (60 [2.384])
D/d +0.20 [+0.008]

FEERE—2DUT7AN—IZIZT—AF L FIEH D FE A

MEELE—4~17& - 03CA

TL—LYAX 6,0" 8,0 011 | 014 | 017 | 019 022 025
T A [386 406 4501.772] 525 62
[1.520]  |[1.598] [2067] | [2441]
B |85 89 93 99 103 107 13 17
[3364] |[3.503] |[3661] |[3.897] |[4.055] |[4212] |[4448] |[4.606]
AC/EO Clc | 15[0.591] 200,791
D/d | 35[138] 40[1.58]
Ele |M6

DT =LA XEERTZH0. 40T+ ACEBEE LI,

FEEEE—4 SNU2NN DOTFEICDWTIE. A— AT (46 R—) HTELIETLY,

P4 o EFNI—FH BAOYI RIS
03CA SNM2NN/014BNO3CAM3B5B5NNNN/NNNNN 70 Nem [620 lb-in]

ANICEETAEHMICDOWTIE. EFALT—RF B5R—=) #ITELIETL,

© Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104 | 59



TOZANADTAAX= 7Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

IJIN—T2XF7E—4
SNM2NN, SNU2NN - 04DB/05DB & & Tf 04AA/05AA
04DB/05DB &5 TF 04AA/O5AA KZZER— I~ L1 7770 ~

04AA / 05AA
04DB / 05DB 04 Body 8.5[0.335] B0.50 [20.02] i 40.5 [1.594] -
=a
zg
26 [1.024] 90 +0.25 [0.010] . A 050 [20.02] 19 [‘0_748] ;a:‘:;
E - 3
body width 82[0323) | | ‘ 19.3 [0.760] 3
13.5[0.531] 1.5%9% [ e
@0.75 [0.030]| X —— Cle 7.210.283 g8
o S e | r2wam
=)
] = 2
‘ A 2% ‘ ®
[ o=
il = = [
[ £l 3 &
i = 2 <
a3 = @
- gl & =l o ol
: 22 98 € N (e
=4 = & s
g 5 | % 2
= < ; g 2
= * ‘ 5 2
<| i } -
°.,§ \ 1 g
< 1/4 Gas Drain port - - (min full thd 12 [0.472] deep) Ele s 4
s o
L Spline: [1.181] | [[1.181) D/d £0.20 [20.008]
B17x14 DIN 5482
Profile offset +0.6 [0.024] (6012.362)) — Nut and washer supplied with pump
ag Recommended tightening torque: 45-55 Nm
05 Body ==

A-A

0
3005 10118001 ]

97030 10.354,

I
L

<
FEEZE—XD) 7 AN—IZIET—XRLFIEHD £ Ao
TE[CI#RE — A ~I7& - 04/05DB.  04/05AA
TL—LY1X 6,0" 8,0 o1 | 014 | 017 | 019 022 025
T A 386 406 451.772] 525 62
[1.520] | [1.598] [2067] | [2.441]
B |85 89 93 99 103 107 13 17
[3364] |[3503] |[3661] |[3.897] |[4055] |[4.212] |[4448] |[4.606]
A/EO | e |1500591] 20[0.79]
D/d | 35[138] 40[1.58]
Ele | M6

*

COTL—LY A ZEBRT BHIC. 427 4+ RACHEEE T,
AEEZE—4 SNU2NN OTEICDWTIE. A— AT (46 R—) #TEBELIZET LY,

EFILI-—RBPIEERA YT R RILD

P2 EFI)ILa—Ff BAOYI LNLY
04DB SNM2NN/8,0BN04DBAM1B5B5NNNN/NNNNN 130 Nem [1151 Ib-in]
05DB SNM2NN/017BNO5DBM1B5B5NNNN/NNNNN
04AA SNM2NN/8,0BNO4AAM1B5B5NNNN/NNNNN 140 Nem [1239 Ib-in]
05AA SNM2NN/017BNO5AAM1B5B5NNNN/NNNNN

ANICEETAEHMICOVWTIE. EFALT—F B5R=) #TELIETL,

60 | © Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104



TOZANADTAX—=3Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

JI—F2XT7E—4
SNM2NN, SNU2NN, SKU2NN - 06SA, 06GA
065A Bk TN 06GA KZERN— L1777 ~

06SA 06GA
31.7[1.248] 132 [5.197] max B max 31.7 -
[1.248] o
238 L .790311] 106.38 [4.188] A 05[002]| ouof
[0.937] T _ o
N 20 [0.787] 5 R 48 [1.889] max 79003111 | | 23.8[0.937] -
(= OQ
z 12[0.472]_ [ 6[0.236] A
$ g
S — \ S
| 2 3 ;
= 5 [
1 - g ‘
gl ~ o 9T ‘
5 S . = — [
- g Rl I T Pi——
5 & “ = 2 4 =
=¥ | = | g5 s
HE D e 37 2
|3 Lo \ S ]
Straight thread Cle o~ p .f
90025 O-ring boss E ; bt
9/16-18UNF-2B [35431(0_01] = s
Straight thread body width
O-ring boss A-A
. 2 17.475 -17.729
L Splined SAE J498-9T-16/32DP 3995 0025 [0.15%010 [0.688 - 0.698]
flat root side fit \‘
(circular tooth thickness 0.127 [0.005] «@
less than standard class 1 fit) 'y
BEERE—RDUT7AN—ICIFT—ZRL2FLIEH D £H A
[ElERE— & ~17E - 065A. 06GA
IL—LHrZ 6,0 8,0 011 014 017 019 022 025
~IiE A 45 47 49 52 54 56 59 61
[1.772] [1.850] [1.920] [2.047] [2.205] [2.205] [2.323] [2.402]
B 93.5 97.5 101.5 107.5 111.5 115.5 121.5 125.5
[3.681] [3.839] [3.996] [4.232] [4.390] [4.547] [4.783] [4.941]
AR/EO C/c | 7/8-14UNF-2B. F 16.7[0.658] 11/16-12UNF-2B,
S 18.0[0.709]

FCOTL—LYA AEBIRT RIS, 427+ AUCHBEE T,

HEERE—4 SNU2NN OFEICDWVWTIE. A— AT (46 R—) #ITBELIZELY,

© Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104 | 61



TOZANADTHX—=23Y
GearMe X 7E—X (FJIL—T 1. 2. 3)

ITN—-T3FXTE—R

E—2DHE
SNM3NN
SNM3NN (37 )L— 7 3 BB E—42 TY, L DIFTEFRE 22~90 cm3/rev [1.35~5.38 in3/rev]DERFE D
HOHPHEEINTWVET,

F—OE7YELVSAEDT ST v 7 b (01BAL 0TFAL 01DA. 02AA. 02FA. 02DB. 03BB.
03FB. 06AA. 06DD. 07BC. 07GA. 07SA) DIERZERDHIZ THD £,

62 | © Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104



TOZANADTAX—=3Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

IN—-T3IXTE—H

SNU3NN
SNU3NN (37 /)L—7 3 REEEE—XTY, L DITEFE 22~90 cm3/rev [1.35~5.38 in3/rev]DEF D EH
DOHEESNTLET,

SNU3NN OE—##8&lId. SNP3 R TG LTWE T,

A—O7VELUPSAED TSI v 7k (01BA. 01FA. 01DA. 02AA. 02FA. 02DB. 03BB.
03FB. 03DB. 06AA. 06SA. 07BC. 07GA. 07SA)DIERZEDHIZ TH O T,

TOZHILT—4
CORIF. ETINCIRLOITAROBRICED I —T3FTE—RDT IV ZAIILT—FFHFH T,

IIN—=T3XTE—RDTIZNILT—R

ZL—LH1X
022 (026 [033 |038 |044 |048 |055 (063 |075 090
HLOITARE cm3/rev 22.1 26.2 33.1 379 441 48.3 55.2 634 744 88.2
lin3/rev] [1.35] [[1.60] |[2.02] |[2.32] | [2.69] |[2.93] |[3.36] |[3.87] | [4.54] |[5.38]
SNU3NN (K [E]$5)
E—2Fh bar [psi] 270 270 270 270 270 250 230 210 190 170
[3915]| [3915] | [3915] | [3915] | [3915] | [3625] | [3336] | [3045] | [2755] | [2465]
TERRED 250 250 250 250 250 230 210 190 170 150
[3625]| [3625] | [3625] | [3625] | [3625] | [3336] | [3045] | [2755] | [2465] | [2175]

© Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104 | 63



TOZANADTAAX= 7Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

TN—T3FXTE—4R

IIN—=TF3XTE-ZDTIZAILT—R HE)

ZL—LY1X
022 (026 (033 (038 (044 [(048 [055 |063 |075 090
EEEEE min-1 (rpm) [ 800 [800 [800 |800 |800 |800 |800 |600 |600 600
BEEEE 2500 |2500 |2500 [2500 [2300 [2300 |2300 |2300 |2100 |2100
SNM3NN (F[ElEs) E—4i1t5
E—oFEH bar [psi] 270 |270 |270 [270 [270 |[250 [230 |210 |190 170
[3915] [3915] | [3915] | [3915]| [3915]| [3625] | [3336] | [3045] | [2755] | [2465]
FIES 250 |250 |[250 |[250 [250 [230 (210 |190 |170 150
[3625] | [3625] | [3625] | [3625] | [3625] | [3336] | [3045] | [2755] | [2465] | [2175]
G min-1(rpm) | 800 [800 |800 [800 |800 |800 |[800 |800 |[800 800
E=EEE 2500 |2500 |2500 [2500 [2300 |2300 |2300 |2300 |2100 |2100
SNM3NN (f[ElER) E—42E7l
¥—4EH bar [psi] 250 250 |[250 [250 (250 [230 (210 |190 |170 150
[3625]| [3625]| [3625] | [3625] | [3625] | [3336] | [3045] | [2755] | [2465] | [2175]
EREH 250 250 |[250 [250 [250 [230 (210 |190 |170 150
[3625]| [3625]| [3625] | [3625] | [3625] | [3336] | [3045] | [2755] | [2465] | [2175]
SEEE min-1 (rpm) [ 800 [800 (800 |800 |800 |800 |800 |800 |800 800
E=EEE 2500 |2500 |2500 |2500 [2300 [2300 |2200 |2100 |2100 |2100
I AT (SNU3NN, SNM3NN)
Eo) kg [Ib] 68 |68 7.2 7.3 7.5 7.6 7.8 8.1 8.5 8.9
[15.0] | [15.0] | [15.8] |[16.1] |[16.5] |[16.8] |[17.3] | [17.9] | [18.71 |[19.6]
EBEOYHE—%y |x10%gm? | 198 |216 |246 |[267.2 [294.2 [312.2 | 3423 | 3783 |4264 |486.5
FOEBYEE—X> |[x 100 Ib-ft2]| [4698] | [5126]| [5837]| [6341]| [6981]| [7408] | [8123] | [8977]| [10 118]| [11 545]
~

1 kgem? = 23.68 Ib-ft2
0O =
EECNICERENCE—T AL 77V PR— MIE—FDAHDHRTT, RIRAHR— MHRE

BEEF ERERDMETY, RIAHR— 2RI 2RET 77— 3 > DBEE = REHEES
TBREEF AUTHREFTEMEELEE L,

EFILI-F

A-1)—=ZX

A B C/D| E F G H | J |K|L M N|O
oejejejo[e| | | HEEEEEEEEN RN

SNU3NN | J)L—73 REEzE—%

SNU3GN | JIL—73REERE—42 + 7> FF¥rET—3>F v INILD

SNM3NN | J)L—F3@EEERE—X - HN—ICTFIvILRLVEHD

SNM3NL | J)L—F3MEBRE—4 - U7 AN—ICN—=FAILRLVHD

SNM3GN | J)L—F3@EEEE—X - 7o FFvET—>3>FzvINILT - AN—IZTFIvILRLYHD

64 | © Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104



TOZANADTAX—=3Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

Danifi

IN—-T3IXTE—4

SNM3GL | V)L —73MEEEE—4X - 7o FFvET—a>F v INILT -UTAN—ICN—=FHILRL VS
D
SNM3DN | Z/)L—7 3WEERE—& - REB R L > /LT
B-iIHLODIIER
A B C|D| E F G H 1 J |K|L M N|O
L[ [ ][] [e[e]e HEEEEEEEEN ]
022 22,1 cc
026 26,2 cc
033 33,1cc
038 37,9 cc
044 44,1 cc
048 48,3 cc
055 55,2 cc
063 63,4 cc
075 74,4 cc
090 88,2 cc
C - [E#EATE
A B C|D| E F G H 1 J |K|L M N|O
HEEEEEEEDEEEEEEEEEEEN ]
L paslEl
R Aol
B el
D-7OV Y bN—=C a3y @HA7OS Y ML TEERXRTE)
A B C|D| E F G H 1 J |K|L M N|O
HEEEEEEERDEEEEEEEEEEE ]
|N |7D917F@EEN—93> |
E-Bfd735>2
A B C|D| E F G H 1 J |K|L M N|O
HEEREEE oo [ [ [ ]]] ]
J—F SEH(TSUSDEAT v T LDRA T EREEDBIR— )
01 4 >O—1Z @50,8+4 7R I (98,4x128,1)
02 -« > O—1% @50,8+4 7RJL I~ (98,4x137)
03 -« >O—1% 060,3+4 7R b (114,3x149,5)
06 -« > O0—1Z @105+4 7R)L b+ (102,0x145,0)
07 SAEB -1 >O—fX @101,6-2 RJ)L

© Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104 | 65



TOZANADTAAX= 7Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

TN—T3FXTE—4R

d—F SR (TSP DRAT v T bDRA T EEEROEBSER— )

08 SAEC r>O—&@127-47KR)L

09 SAEA 7 >O—1&@82,55-2 R/l +

91 TIRIA—RTI G RATF01-7—/3— 1:8 M14x1,5 F—

4x7,5
9y T RIA—RT ST RAT07-F—/N— v T b
1:8-5/8-18UNF-¥— 6,375 >+ 7 b —JU{dE

B1 10— @508+ 4RIV MEES v 7 b —ILROY b - 555 01

D6 AYO—FE@105+4 7RIVt + v T MR TS TEIZS v T b2—)L D40 - K% 06

D7 A>O—FE@101,6+ 2RIt + AT v T bo—)L -5k 07

P1 1> O—Z @508 + 4 RIL b @12-12,5 - 4555 01

P7 1>O0—R& @101,6 + 2 EERIL 20O b+ - 455k 07
F->v¥7h

A B C|D| E F G H | J |K|L M N|O
HEEEEEN [ o[ [ [ [ [[]] NN

AA F—/¥— 1:5-M16x1,5-F—5

BA F—/%— 1:8-M14x1,5-¥— 4

BB F—/%— 1:8-M16x1,5-F— 4,79

BC F—/\— 1:8-5/8-18UNF-2A-F— 6,375

BD T—/¥— 1:8-M14x1,5-F — 4 + Z)L—7K—)L M8 - $¥%

BP T —/\— 1:8-5/8-18UNF-2A-F¥— 6,375, 7w b &Tw v {F (75> 07 B)

CA 27 8x@22,2 - ¥k

DA DIN5482 B22x19 L=24 (7 5> <2 7 01 F)

DD DIN 5482 B28x25 128 (7 T > &+ 06 F)

FA INTLILF—@20-F—5x5130(7 5 >R 701-02 F)

FB INTLILF—@22-F—5x5 140 (7 5 >R 03 )

GA INT LIL3F— @22,225 x L25,4-3F — 6,375x6,375 L. 25,4

GB INT LILEF— @22,225xL.25,4-F — 6,375x6,375x25,4+ X )L—7K—)LF|:1/4-20UNC-2B

SA SAE J498-13T-16/32-SAE B

SB SAEJ498-13T-16/32-SAEA (75 > &4 709 F)

RA SAEJ498-14T-12/24-SAE C-4 R)L < (752221 7 08 )

SH SAEJ498-15T-16/32- (7 5 >R+ 7 07 F)
G- )TF7HN—

A B C|D| E F G H | J |K|L M N|O
HEERREN L[ [ [elof [ [ []] ANN

P1 FEEE— 2 BiEEHN—

M1 E—REIEENN— AN— M1 5ICTFVILRLYHD

M2 E—RBIEEN/N— B/N— M12x1,51506149 ICT7F v LKL VHD

66 | © Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104



TOIZANAYTAAX=23>

GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

IIN—T3IXTE—4

M6 E—RRIEEAN— AN—ICTFIvILRL>H D, 9/16-18UNF-2B

MF E—RAIEEAN— AN—ICTFIvILRLYSBOD. KLY 3/8HR

L1 E—FRAN— AN—IZSPTILEL YV HD - BE M14x1,5

L2 E—RBAN— AN=IZZZTILRLVHD -KF M14x1,5

L6 E—FAAN— AN—IZTPTILRL VHD - EE 9/16-18UNF-2B

LT E—RBAAN— AN—IZTITILREL VHD - BB 9/16-18UNF-2B LR ICHEH
c1 E-2BAAN— TOY XUy IR—MTE I M22x1,5 - SNM3CN [E5F

D1 E-ZAAN— FL %L (RERR L) - SNM3DN B%A

H- 1Ly bR=FSLZ ;5 1-7U MLy bR— A X

B |c|D| E F| G| H I J |K|L M [N|O

HEEREEN L[ [ [ | [e]e[e]e] | NN
A2 18,5%22,23%47,63x3/8-16UNC
A3 25x26,19x52,37x3/8-16UNC o *
A4 31x30,18x58,72x7/16-14UNC jﬁ,
A5 37,5/27x35,71x69,85x1/2-13UNC
B7 20x40xM6
BA 18x55xM8
BB 27x55xM8
BC 36/27x55xM8
a 13,5x30xM6
c7 20x40xM8
CA 27x51xM10 Y
cD 36x62xM10 %@%
cz 27x51xM10 (2 EEET) o
G7 20x40x5/16-18UNC- 2R )L
GA 27x51x3/8-16UNC - AR )L
E5 7/8-14UNF
E6 1-1/16-12UN
E8 1-5/16-12UN ‘
E9 1-5/8-12UN 77@
EA 1-7/8-12UN ‘
Hs M27x2-1506149
Ho M33x2-1506149
F5 BSP 3/4Gas
F6 BSP 1Gas @
F7 BSP 1-1/4Gas ‘

© Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104 | 67



TOZANADTAAX= 7Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

TN—T3FXTE—4R

M5 25x52,37x26,19xM10
Mé 31x30,18x58,72xM10 ¢ o
m7 37,5x35,71x69,85xM12 s
MF 25x52,37x26,19xM8 SR E 12 IKF
MG 25/20x52,37%26,19xM10(=) - AR+ )L
MH 31x30,18x58,72xM10 ;%X 18 (=) i%i
MN 31x30,18x58,72xM10 AR 12 (=)
MR 37,5x35,71x69,85xM12 7&Z 20 (=)
J-R— MIB ISR T
A B cC|D| E F G H 1 J |K|L M N|O
HEEEEEE LT[ ] [efe ]
NN HhROJEE
PL" AOR—=b. 7OV 075 00Hh 56X 7o v 7 bR TEA
*PR AOR—k, 7OV 875000 6X7o v 7 bR THA
y 74 R—FBXxBxRTAHR-F TS 3>
R— M A DR BIZEICER
K->—JL
A B cC|D| E F G H 1 J |K|L M N|O
HEEEEER HEEEEEEEEN ]
N 1Z# NBR > — )L
B N o= -FTo 3>
D NBR—IL+ A AU INA b v T =)L
X NBR =L+ ARXA NAN—-F T3>
Y NA Y=L+ AR NAN—-F T3>
Y4 NS T Ro—=IL+ ZRANAN—-F T3>
L- 2%
A B cC|D| E F G H 1 J |K|L M N|O
HEEEEEE HEEEEEEEEEERDNEN
N it N S
B AoOXy bIF Xy -BhERS
M-ty kNILT
A B C|D| E F G H 1 J |K|L [ N|O
HEEEEEE HEEREEEEEEN /|o]@]®
| NNN | NILTEL |

68 | © Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104



TOZANADTAX—=3Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

IIN—T3IXTE—4

A B C/D| E F G H 1 J |K[L M N| O

HEEEEEN HEEEEEEEEN ]

1BHES Y T AR —F

A BEL Y T AR—F 00 +BBEI— R - 5%

R—F2T%L

0-Y—FJiE

A B C/D| E F G H | J |K|L M N|O

HEEEEEN HEEEEEEEEEEENEEEEC

BEY—F 2V JUE (RLER)

A [EEBDAFHR Y —F LB

E-2DOMRES ST

MUTDOR—JICH BT S5 TE. I —T3E—RICBEL T EIEREBEHTO— RN EAORE Y
HHOEIZRLTWET, T—RIS IS0 VG46 FRHHN— X DIEEH% 50°C [122 °F] (K5E 28 mm?%/s
[132SUS])) TER L CESShE LT

© Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104 | 69



TOZANADTHX—=23Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

Darifi

IIN—F3XTE—4
80[21.1] ‘ 85[752.3] 100 (26.4] ‘ I 100 [885.1]
250 bar [3626 psj — 250 bar [3 :
750198] pel 80 [708.1] =2 3626 psi
90 [23.8] E— 90 [796.6)
70[185] 75[663.8]
6511721 210 bar [3045 psi] 70[619.6] —_210bar[3045 psj;
] 80[21.1] 80[708.1]
60115.9] N 65[575.3] —
55[14.5] 60[531.0] 70(18.5) 70[619.6]
E 50[13.2] 550486.8] € g / T
= 5 = 60[159 150 b i 60[531.00 €
S 4s(119] 150 bar [2176 psi] soa2s] = 5, o 21 [2176 psi] Lol £
3 el 13 5 =
2 40006 4513082 = = /S €
c v c 500132 VS 50[442.5] <
E g £ /0
£ 35092 40(354.0] = < 2/ v
=] - \Y A S
N : N ’{?Q 6077 &
30(7.9] 35[309.8] 3 401106) S— 40[3540] S
2 100 bar [1450 psj] 3 2 — ~ 100 bar[1450 psi] Lol 2
S S
25(66] / 30[265.5] © / g
30[7.9] 30[2655] ©
20(53] 25[221.3]
15[4.0] 20[177.0)
20[53] 20[177.0]
10[26] SNM3NN/022 | |515,4 ‘ SNM3NN /026
5[1.3] 10 (88.5) 10[2.6] 10(88.5)
500 590 1000 1500 2000 2500 3000 500 2001000 1500 2000 2500 3000
Speed  min (rpm) Speed  min (rpm)
100 [26.4] 130[1150.6] 130[34.3] ‘ 150 [1327.6]
120(31.7) 250 bar [3 : 140 [1239.1]
%0[238] 250 bar [3626 ;) 120 (1062.1] — [3626 psi]
110(29.1] 130[1150.6]
80 [21.1] 110[973.6]
100 [26.4] 210 bar [3045 psi] 120[1062.1]
210 ba -
T 700185] — 113045 psi] 100 (885.1] 90[23.8] Q& . 110[973.6]
= & /&
= /N = — "/
€ ,(»oQ $ £ £ s0[21.1] RS 100[885.1] ~—
= 600159 S/ 90(796.6] 2 £ LSS £
S NI = = A 5
9 S/ € > 70n83) VS 90(796.6] —
2 YA z =) £
< 500132] NS 80[7081] o - z
= ‘ 3 £ 60059 150 bar [2176 pg) 8070811 o
= 7/ 150bar[» ] S = g
/ 176[)51] t N
5 sor06] — 70161961 § s 500132 70 [619.6] E
= S )
[ / 3 [ §.
‘ 40[10.6] 100 bar 60153101 §
30(7.9] 60[531.0] ar [1450 psi]
| SNM3NN /033 f -
30(7.9] 50 [442.5]
20(5.3] 100 bar [1450 psi] 50 [442.5] 20153 ‘
— 53] SNM3NN /038 | |30
10[2.6] 40 [354.0] 10[2.6] 30 [265.5]
500 8001000 1500 2000 2500 3000 500 890 1000 1500 2000 2500 3000
Speed  min (rpm) Speed  min (rpm)

70| © Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104



TOZANADT A= 7Y
GearMe X 7E—4% (JI)IL—7 1. 2. 3)

Danifi

IN—-T3IXTE—H

130 [34.3] ‘ 170 [1504.6] 130 [34.3] T T 170 [1504.6]
250 bar [3626 psi] 230 bar [3335 psi]
120[31.7] — 160[1416.1] 120[31.7] ‘ 160 [1416.1]
110 [28.1] 4‘ SNM3NN /044 ! 150[1327.6] 110[29.1] 4‘7 SNM3NN /048 | 1501327.6]
| S
RN
100 [26.4] 210 bar [3045 psi] 140[1239.1] 100 [26.4] &9 $ 140[1239.1]
S
B Y
90 [23.8] & 130[1150.6] 90[23.8] N0 130[1150.6]
S/ /A
= D T v
‘€ 80[21.1] B/ ° 120[1062.1] £ 80[21.1] 120(1062.1]
= Q 2 = =
] S 3 © =
5 & g |2 £
L 70[185] / v 110[9736] & &S 70(185] 150 bar [2176 psi] 110[9736] 2
2 3 =4 D c
c < £
‘€ 60[159] 150 bar [2176 psj 10088511 £ £ 60[15.9] 100(885.11 £
= — =z = M
g 3
§ 50(13.2] 901[7966] 3. § 50[13.2] 901[7966] §
2 S = [
w ) w -
=~ S
40[10.6] 80(708.1] i 40[10.6] 80 (708.1] §-
b o
3 100 bar [1450 psi]
30(7.9] 70 (619.6] 30(7.91 —— 70 [619.6]
100 bar [1450 psi]
—
20(5.3] 60[531.0] 20(5.3] 60[531.0]
10[2.6] 50 [442.5] 10[2:6] 50 [442.5]
500 800 1000 1500 2000 2300 2500 500 800 1000 1500 2000 2200 2500
Speed  min’ (rpm) Speed  min (rpm)
150 [39.6] 190[1681.6] 150 [39.6] T 190[1681.6]
190 bar [2755 psi]
140[37.0] 180[1593.1] 140 [37.0] 180[1593.1]
210 bar [3046 psi] T\
I ——— ‘ 17015046
130 [34.3] ‘ 170[1504.6] 130[34.3]—‘ SNM3NN / 063 ‘ [1504.6]
120[31.7]—‘ SNM3NN /055 160 [1416.1] 120[31.7) 160 [1416.1]
Tno[zgn 150[1327.6] T Tno[zm] 150 [1327.6] T
= = 150 . —
‘€ 100[26.4] 140[1239.1] '€ 100[26.4] bar 2176 psi] ——{140[1239.1] -£
= — = —— <
© £ © =
o)) = o)) N
V' 90[23.8] 130[1150.6] 2 V' 90[23.8] V2 130[1150.6] £
=) = o} S S 0
- el | ¥/ R =
£ s £ N "‘;) o
£ 80[21.1] 120[1062.1] & £ 80[21.1] & \rQ 120[1062.1] 3
= @ = 0 Y s
3 NV IS
z g |z NS =
3 700185] 109736) g 3 700185] 9 110097361 5§
[ % T ‘3
60[15.9] 100 [885.1] g‘-‘ 60[15.9] 100088511 ©
o 100 bar [1450 psi]
\
50(13.2] 90 (796.6] 50(13.2] 90 [796.6]
100 bar [1450 psi]
40[10.6] — 80(708.1] 40[10.6] 80[708.1]
30(7.9] 70[619.6] 30(7.9] 701[619.6]
500 800 1000 1500 2000 2200 2500 500 800 1000 1500 2000 2200 2500
Speed  min' (rpm) Speed  min (rpm)

© Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104 | 71




TOZANAYTAX=23 >

GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

ITN—-T3FXTE—R

170 45.0] ‘ 200[1770.1]
160 [42.3] 170 bar [24¢ psi] 190 [1681.6]
\
L
150 [39.6] 180 [1593.1]
140(37.0] \W’% 170 [1504.6]
T 130[34.3] = 160[1416.1]
. i !
‘€ 120(317] VA 150 [1327.6]
S “
= §/ K =
o Ny/&S =
S N Qo
9 110020.1] NV 1400123911 2
= Y
NV £
£ S/ b4
£ 100[26.4] A 130[1150.6]
= v
g
E 90 [23.8] 120010621] g
- 5
100 b, .
80[21.1] ar [1450 psi] 10736l &
— )
70[18.5] 100 [885.1]
60[159] ‘ SNM3NN / 075 90 [796.6]
50[13.2] 80[708.1]
500 800 1000 1500 2000”90 2500
Speed  min(rpm)
200 [52.81 220[1947.2]
190 [50.2] 210[1858.7]
180 [47.6] 150 200 [1770.1]
170 [45.0] L 190 [1681.6]
160[42.3] - 180[1593.1]
150[39.6] S/K 170 [1504.6]
< NS =
= N2’ =
£ 140070 Sg N 16001416.1] &
S /S =
© 130[343] N 1500132761 £
2 P4
£ 120(317] 140[1239.1] 3
£ S
= S
100 b, =
11029.1 1506
% 0[29.1] ar[1450p$,.] 13001 ] §.
100 [26.4] ~ 120[1062.1] g
90(23.8] 110[973.6]
80 [21.1] 100 [885.1]
70[18.5] | SNM3NN /090 90[796.6]
60[159] 80(708.1]
s00 299 1000 1500 20007 %0 2500
Speed  min (rpm)

72| © Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104



TOZANADTAX—=23>
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

IN—-T3IXTE—H

DA N2 vl ON el )O% - 134

-4 d—kK |[72522 vk R—b

SNM3NN | O01BA 1>O0—1%g 1:8 7—/\— I—OEr7>7

SNU3NN 50.8 mm [2.0in] ZUVFR— bk

SNM3GN I—Or7>ol +INE= o
ALK 44

3

SNM3NN | 02BA 1>O0—%@ I—-Orr7>r7

SNU3NN 50.8 mm [2.0in] SR — R

Sl 3-OE7> 02 +IXE—> b
ALK 44

3

SNM3NN | 03BB 1>O0—Eg I—-OE7>7

SNU3NN 60.3 mm [2.374 SUTR—

SNM3GN in] +INR—=Y o
3-AE7> 03 4?@»%»
4RI+ ~

SNM3NN | 06AA 1>O0—%e 1:5 7—/N— RV REVA

SNU3NN 105 mm [4.133 — RIZ#ER—

SNM3GN in] Mo R—F XN
RAYREVA 2=
—R 4Rl K

SNM3NN | 07BC SAEB 1:8 7 —/\— FEE4RILND .

SNU3NN < >O0—1&@ S5 OfdR— Q@f

SNM3GN 101.62 7RIl b+ @&

SNM3NN | O1FA 1>O0—%g @20 mm [0.787 I—-OE7>7

SNU3NN 50.8 mm [2.0in] in] FT¥— - ZUVAFR— K

SNM3GN 3—Or 7y o1 }j + N\NZ—> e
ALK 44

3

SNM3NN | 02FA 1>O0—Eg @20 mm [0.787 I—-OE7>7

SNU3NN 50.8 mm [2.0in] in] F7%— ZUIHR— bk

SNM3GN I—-Or7>02 +IXE—=> o
ALK 44

3

SNM3NN | O3FB 14>O0—1%0 @ 22 mm [0.866 I—-O7>7

SNU3NN 60.3 mm [2.374 in] FATF— SUDR—

SNM3GN in] +INB=> o
3-AE7> 03 44
4RI+ o

© Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104 | 73




TOZANADTAAX= 7Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

TN—T3FXTE—4R

’,

YT IIY

T—4A a—K | 72508 vk K=k

SNM3NN |[07GA SAEB @ 22.225 mm FEEHA4RILLD

SNU3NN 1>O0-%0e [0.875 in] F4TF SYUTDHE—

SNM3GN 101.6 mm 2 7~ - g a
Lk

SNM3NN |O01DA 10— @ TV I—-O7>7

SNU3NN 50.8 mm [2.0in] 13T-m 1.60 SUIGR—

SNM3GN 3—-OF7> 01 DIN 5482 - B22 x +INE—> o
4RI 19 +O%

\\Q/'

SNM3NN | 02DB 10— @ TS I—Aagr>r7

SNU3NN 50.8 mm [2.0in] 13T-m1.60 SR —

SNM3GN 3—-Or7yo2 DIN 5482 - B22 x +IN2—> o
4K 19 <O

\\Q/'

SNM3NN |06DD 10— @ 27541 VR RAYREUA

SNU3NN 105 mm [4.133 15T-m 1.60 — RIZ#ER—

SNM3GN in] DIN 5482 - B28 x ko B— kX%
RAYREVA 25 R—=>
—R 4RI+

SNM3NN | 07SA SAEB XTS5 Vi B|EEHA4RILLT

SNU3NN 1>O0—%g SAE J498 13T - SYSHR—

SNM3GN 101.6 mm 2 7R 16/32DP &
Lk

S OERRRERESE

CORIE BAY v 7 b MLOFRTIRIEERRIRERET IL—T 3D v 7 b TSV D DAED

HEEEEEEL TWE T,

P2 A BARILZ Nm [Ib*in] CORYT 75> a— K

O— | sHER 01 02 03 06 07

r

AA | 7—/¥— 1:5-M16x1,5-F—5 300 [2655]

BA T —/\— 1:8-M14x1,5-F— 4 | 350 [3097] 350[3097]

BB F—/%— 1:8-M16x1,5-F — 500 [4425]
4,79

BC F—/X— 1:8-5/8-18UNF-2A- 300 [2655]
*—6,375

BD | 7—/¥—1:8-M14x15-F—4 |350[3097]  |350[3097]
+ ZJL—7R—JL M8 - 455k

BP F—/X— 1:8-5/8-18UNF-2A- 300 [2655]
*—6375. Ty hb&TvY
v
(752207 F)

CA R 8x@22,2 - ¥k ®*

CB RIT12xD24-> % T TS **

> OMER sb17.5-dr72.5- 4355k

74| © Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104




TOZANADTAX—=3Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

IIN—T3IXTE—4

vk B2ARLZ Nm[Ib*in] COBYI 7 S>> a—R

O— | S48 01 02 03 06 07

r

DA | DIN 5482 B22x19 L=24( 290 [2566] 290 [2566]
TS RA1701 )

DD | DIN 5482 B28x25 L28 ( 450 [3982]
TSI RA 706 )

FA INTLILF—@20-F—5x5 | 210[1858] 210[1858]
L30 (7> RA1701-02
A

FB INTLILF— @22-F— 5x5 300 [2655]
L40 (75> R4 703 F)

GA | /NSLIJILF—@22,225x 230 [2035]
L25,4-%F— 6,375x6,375 L25,4

GB | /NTLIJL¥—@22,225x1.254- 230 [2035]
¥ — 6,375x6,375x25,4+ X)L
—7R—)L:1/4-20UNC-2B

GC | /NTLIJLF— @22,225xL.25 4- 230 [2035]
& — 6,375x6,375x25,4+ X)L
—7R—JL:5/16-18UNC-2B - ¥
73

SA SAE J498-13T-16/32-SAE B 270 [2389]

SB SAE J498-13T-16/32-SAE A 270[2389]
(70814709 F)

RA | SAE J498-14T-12/24-SAE C-4 400 [3540]
RILN(TZZ0PR1708
B

SH SAE J498-15T-16/32- ( 400 [3540]
TSR AT07 B)

R—bTiE
MAEERE—RAR—
TI—T3 G E— X K— T T3>
A B C D E F

45°

| \

X

y

-

9
b h
C (4 holes min. full thd.

20 mm [0.787 in] deep)

i (4 holes min. full thd.
20 mm [0.787 in] deep)

Z (4 holes min. full thd.
20 mm [0.787 in] deep)

© Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104 | 75



TOZAINAYTHX—=3Y

GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

TN—T3FXTE—4R

MEELRE—4 SNM3NN DR— h13&

R—k A B C D E F
217
I a b v (4 g h i X y z d e f
> 1022| 254 | 26.19 | 5237 | 3/8- 27 55 |M8| 20 40 | M8 | M26x1.5| 15/16- | 3% Gas
L [1.0] | [1.031]|[2.061]| T6UNC- | [1.063]| [2.165] [0.79] | [1.58] T2UN- | (BSPP)
— 2B 2B
# 026| 254 | 26.19 | 5237 | 3/8- 27 55 |M8| 20 40 | M8 | M26x1.5| 15/16- | % Gas
b [1.0] |[1.031]|[2.0611| 16UNC- | [1.,063]| [2.165] [0.791 | [1.58] T2UN- | (BSPP)
2 2B 2B
033| 31.8 | 30.18 | 5872 | 7/16- 27 55 |M8| 27 51 |M10| M33x2 | 15/8- | 1Gas
[1.2511| [1.188] | [2311]| 14UNC- | [1.063] | [2.165] [1.063] | [2.008] 12UN- | (BSPP)
2B 2B
038| 31.8 | 30.18 | 5872 | 7/16- 27 55 |M8| 27 51 |M10| M33x2 | 15/8- | 1Gas
[1.251]| [1.188] | [2311]| T4UNC- | [1.063] | [2.165] [1.063] | [2.008] 12UN- | (BSPP)
2B 2B
044| 31.8 | 30.18 | 5872 | 7/16- 27 55 |M8| 27 51 |M10| M33x2 | 15/8- | 1Gas
[1.251]| [1.188] | [2.311] | T4UNC-| [1.063]| [2.165] [1.063] | [2.008] T2UN- | (BSPP)
2B 2B
048| 31.8 | 30.18 | 5872 | 7/16- 27 55 |M8| 27 51 |M10| M33x2 | 15/8- | 1Gas
[1.251]| [1.188]| [2.311]| 14UNC- | [1.063]| [2.165] [1.063] | [2.008] 12UN- | (BSPP)
2B 2B
055| 31.8 | 30.18 | 5872 | 7/16- 27 55 |M8| 27 51 |M10| M33x2 | 15/8- | 1Gas
[1.2511] [1.188]| [2.311]| 14UNC- | [1.063]| [2.165] [1.0631] [2.008] 12UN- | (BSPP)
2B 2B
063| 31.8 | 30.18 | 5872 | 7/16- 36 55 |M8| 36 62 |M10| M33x2 | 15/8- | 1%
[1.251]| [1.188] | [2.311]| T4UNC- | [1.417]| [2.165] [1.417]] [2.441] 12UN-|  Gas
2B 2B | (BSPP)
075| 31.8 | 30.18 | 5872 | 7/16- 36 55 |M8| 36 62 |M10| M33x2 | 15/8- | 1%
[1.2511] [1.188] | [2.311]| 14UNC- | [1.417]] [2.165] [1.417]1| [2.441] 12UN-| Gas
2B 2B | (BSPP)
090| 31.8 | 30.18 | 5872 | 7/16- 36 55 |M8| 36 62 |M10| M33x2 | 15/8- | 1%
[1.251]| [1.188]| [2.311]| 14UNC- | [1.417]] [2.165] [1.417]| [2.441] 12UN- | Gas
2B 2B | (BSPP)
KLY M14x 1.5 9/16-18UNF-
2B
REBEE—RAR—F
IIN—T3 FOErE— X K= T T3>

B

‘/.

€ (4 holes min. full thd.

g

h

i (4 holes min. full thd.

20 mm [0.787 in] deep)

20 mm [0.787 in] deep)

76 | © Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104




TOZANADTAX—=3Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

IN—-T3IXTE—H

FEERE—4 SNUSNN DR— ik
R—bR1T A B

P a b C v g h i
JL—LHrZ | 022 | 2000791 | 40[1.58] | M8 | 3/8-16UNC-2B | 27[1.063] | 55[2.165] | M8

AO | 20[0.79] 40[1.58] | M8 3/8-16UNC-2B 18[0.709] | 55[2.165] | M8

026 | 40 | 20[0.79] 40[1.58] M8 3/8-16UNC-2B 27[1.063] | 55[2.165] | M8

AO| 20[0.79] 40[1.58] | M8 3/8-16UNC-2B 18[0.709] | 55[2.165] | M8

033 | B | 27[1.063] | 51[2.008] | M10| 7/16-14UNC-2B | 27[1.063] | 55[2.165] | M8

A0 | 20[0.79] 40[1.58] | M8 3/8-16UNC-2B 18[0.709] | 55[2.165] | M8

038 | B | 27[1.063] | 51[2.008] | M10 | 7/16-14UNC-2B | 27[1.063] | 55[2.165] | M8

AO | 20[0.79] 40[1.58] | M8 3/8-16UNC-2B 18[0.709] | 55[2.165] | M8

044 | O | 27[1.063] | 51[2.008] | M10 | 7/16-14UNC-2B | 27[1.063] | 55[2.165] | M8

AO | 27[1.063] | 51[2.008] | M10 | 3/8-16UNC-28B 18[0.709] | 55[2.165] | M8

048 | B | 2711.063] | 51[2.008] | M10 | 7/16-14UNC-2B | 27[1.063] | 55[2.165] | M8

AO | 27[1.063] | 51[2.008] | M10 | 3/8-16UNC-2B 18[0.709] | 55[2.165] | M8

055 | (B | 2711.063] | 51[2.008] | M10 %-13UNC-2B 27[1.063] | 55[2.165] | M8

A | 2711.063] | 51[2.008] | M10 | 7/16-14UNC-2B | 18[0.709] | 55[2.165] | M8

063 | B | 36[1.417] | 62[2.441] | M10 %2-13UNC-2B 36[1.417] | 55[2.165] | M8

A | 27[1.063] | 51[2.008] | M10 | 7/16-14UNC-2B | 27[1.063] | 55[2.165] | M8

075 | O | 36[1.417] | 62[2.441] | M10 %2-13UNC-2B 36[1.417] | 55[2.165] | M8

A | 27[1.063] | 51[2.008] | M10 | 7/16-14UNC-2B | 27[1.063] | 55[2.165] | M8

090 | B | 36[1.417] | 62[2.441] | M10 2-13UNC-2B 36[1.417] | 55[2.165] | M8

A | 27[1.063] | 51[2.008] | M10 | 7/16-14UNC-2B | 27[1.063] | 55[2.165] | M8

REERE—2E—k
I —T73 Kl E—RICEFHTEF S —
C D E F

~6-

. la le It
y
Z (4 holes min. full thd.

20 mm [0.787 in] deep)

© Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104 | 77



TOZANA DT A= 3V
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

TN—T3FXTE—4R

FEELZE—4 SNUSNN D7R— &

R—b2A1T C D E F
HE X y z d e f

FL—LHAZ | 022 | WO | 2000791 | 40[1.58] | M8 | M26x15 | 3%Gas(BSPP) | 15/16-12UN-2B

A0 | 20[0.79] 40[1.58] M8 | M26x 1.5 % Gas (BSPP) 11/16-12UN-2B

026 | 4O | 20[0.79] 40[1.58] M8 | M26x1.5 % Gas (BSPP) 15/16-12UN-2B

A0 | 20[0.79] 40[1.58] | M8 | M26x 1.5 | 3 Gas (BSPP) 11/16-12UN-2B

033 | H[O | 2711.063] | 51[2.008] | M10 M33x2 1 Gas (BSPP) 15/8-12UN-2B

A0 | 20[0.79] 40[1.58] M8 | M26x1.5 % Gas (BSPP) 15/16-12UN-2B

038 | H[ | 2711.063] | 51[2.008] | M10 M33x2 1 Gas (BSPP) 15/8-12UN-2B

AO | 20[0.79] 40[1.58] M8 | M26x1.5 % Gas (BSPP) 15/16-12UN-2B

044 | [ | 2711.063] | 51[2.008] | M10 | M33x2 1 Gas (BSPP) 15/8-12UN-2B

AO | 27[1.063] | 51[2.008] | M10 | M33x2 1 Gas (BSPP) 15/16-12UN-2B

048 | [ | 27[1.063] | 51[2.008] | M10 | M33x2 1 Gas (BSPP) 15/8-12UN-2B

AO | 27[1.063] | 51[2.008] | M10 | M33x2 1 Gas (BSPP) 15/16-12UN-2B

055 | B | 27[1.063] | 51[2.008] | M10 | M33x2 1 Gas (BSPP) 17/8-12UN-2B

AO | 27[1.063] | 51[2.008] | M10| M33x2 1 Gas (BSPP) 15/8-12UN-2B

063 | B | 36[1.417] | 62[2.441] | M10 | M42x2 1% Gas (BSPP) 17/8-12UN-2B

AL | 27[1.063] | 51[2.008] | M10 | M33x2 1 Gas (BSPP) 15/8-12UN-2B

075 | O | 36[1.417] | 62[2.441] | M10 | M42x2 1% Gas (BSPP) 17/8-12UN-2B

A | 27[1.063] | 51[2.008] | M10| M33x2 1 Gas (BSPP) 15/8-12UN-2B

090 | [ | 36[1.417] | 62[2.441] | M10 | M42x2 1Ya Gas (BSPP) 17/8-12UN-2B

AL | 27[1.063] | 51[2.008] | M10 | M33x2 1 Gas (BSPP) 15/8-12UN-2B

FUFFvET—3 > F v /NLT -SNM3GN

IIN—=TF3F—FDORT VI Ty IIMBHAENA T2 a>DT7 o FxrvET—>a>vFIvy
NILTZERTEE Y, WINORLOTARTOLRARRETY, BAEIPAOEALDELSASD
& NILTHRNOAEZ E—RXOHEONS AONERETEEL 7,

Y/

78 | © Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104



TOIZANAYTAAX=23>

3)

GearMe X 7E—X (JIL—F 1. 2.

IN—-T3IXTE—H

FoFFET—23 > F T I/ T DRE




TOZANADTAAX= 7Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

IJIN—T3XT7E—4

T
SNM3NN, SNUSNN - 01FA. 01DA. 01BA
O1FA, O1DA. O01BA }ZER—F L 177 ~

mm
[in]
01FA 01DA 01BA
46.5[1 .83]i B max |
20[0.787] i (A +075 [+005]
46 145[0571]_| 24, | 8[0314] IS
[.118] [13;33 [0.944] % 115+0294.527+001) E
40 6 Distance from - 1 . — - = o
[1.5741 [0.24] front flange Wm § g 2[oa2el 20 8\66] 2 \ E
to shoulder __ to shoulder S| — ; =
N NES IS N =
A SIS B ¥ x =
I 2 €|
= ) = IR K o X
A 5= g gjj \\'>] 3 5 2
3| 2 — | n
=|Lm full thd 18 (0.708) deep) |G 24[0.944] 5[8 = % r 8) 2 9 3
< R H £18 g i
3 s ~ S
=2 ~ = 3 Sl AN
g A-A Spline [R 1 T g
= B22x19 DIN 5482 — \C/c = \ ‘
a 59030 [0.196 001] (Profile offset -0.10 [0.024]) 3 ‘ M14x1.5-6H
M8 (full thd 12 [0.472] deep) E/e Al Drain pat
MT0(full thd 17 [0.669] deep) 3 \ I
Nutand washer supplied with pump <40:+£020(0.008] | D/d ! [ _11.0-11.5[0433-0453]
g3 Recommended tightening torque: 75-85 Nm > 40: £0.25 [0.010]
s 984 [3.874]
O
2 B-8 5| | 121.5[4.783) max
o 48030[0.158300] -
?;QT
11.5'33010453:393%

OlEEE—4 7% - 01FA. 0IDA. 01BA
7 b—L\ij'—fX 022 026 033 038 044 048 055 063 075 090

~iE A 63.0 64.5 67.0 68.8 71.0 72.5 75.0 78.0 82.0 87.0
[2.480] |[2.539] |[2.637] |[2.708 |[[2.795] |[2.854] |[2.952] |[3.070] |[3.228] |[3.425]

B 132.5 1355 140.5 144.0 148.5 151.5 156.5 162.5 170.5 180.5
[5.216] |[5.334] |[5.531] [[5.669] |[5.846] |[5.964] |[6.161] |[6.397] |[6.712] |[7.106]

A/EO | Cle |2000.79] 271[1.063]
D/d |40[1.58] 51[2.007]
Ele | M8 M10

FEEZE—4 SKUINN DBEICDWTIE, A— AT (75 R—) #TEBELIESE0,

REBZE—2DUFZHAN—ICIFT—ZARLFLIEH D £FE A

EFIILA—-RBIERR YT S RILD

A2 EFNI—FH =7 % o Y|
01FA SNM3NN/075BNO1FAM1TCACANNNN/NNNNN 210 Nem [1858 Ib+in]
01DA SNM3NN/026BNOTDAM1C7C7NNNN/NNNNN 290 Nem [2566 Ib+in]
01BA SNM3NN/044BNO1BAMTCACANNNN/NNNNN 350 Nem [3097 lb-in]

ANICREETREHMICOWTIE. EFALT—F (64 R—) #TELIETL,

80 | © Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104



TOZANADTAX—=3Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

JIJIN—T3FXT7E—4
SNM3NN, SNU3NN - 02FA. 02DB. 02AA
02FA. 02DB. 02AA IZZER— KL 1777~

mm
[in]
02FA 02DA 02BA
46.5[1.83], B max |
20[0.787] _, A+0.75 [20.03]
f
14.5[0.571] | |24, | _8[0314] .
=4 H
. £
46 [1.118] 34[1338] 124.5 [4.9] max =
22[0.866] = o
40 [1.574] 6[0.236] Distance from 5[0.196] Distance from ] o AN =|
front flange front flange o ;\[; | u
H to shoulder to shoulder T O A D ANSPT
P % El
77.vr—r -+ D + + @l g 1 2
= \ I 9 =
Al = 5 =
2 I 5O e
£|| M8 (full thd 18 [0.708] deep) 24[0.944) - £ = = 28
= g 3=
& S e
s == 4 a g
g A Spline — = "
E N =
= B22x19 DIN 5482 — \ Cle "
S 2
N 5.9 030 [0.19€001] (Profile offset -0.10 [0.024]) S M14x1.5—6]&
M8 (full thd 12 [0.472] decp) Ele B Drain port
3
3

MI0 (full thd 17 [0.669] decp)
Nut and washer supplied with pump
Recommended tightening tor_que: 75-85 Nm <40: £0.20[0.008] D/d
BB > 40: +0.25 [0.010]

483030 [0-158 S0

115 40,25 [4.527£0.010]
body width

11.0-11.5 [0.433-0.453]

[¢]075 [0.030] X}

11,5703 (0453 614

MEELRE—X 75 - 02FA. 02DA. 02BA
TL—LYA1 ;{ 022 026 033 038 044 048 055 063 075 090

5% A 63.0 64.5 67.0 68.8 71.0 72.5 75.0 78.0 82.0 87.0
[2.480] |[2.539] |[2.637] |[2.708 |[[2.795] |[2.854] |[2.952] |[3.070] |[3.228] |[3.425]

B 1325 1355 140.5 144.0 148.5 151.5 156.5 162.5 170.5 180.5
[5.216] |[5.334] |[5.531] [[5.669] |[5.846] |[5.964] |[6.161] |[6.397] |[6.712] |[7.106]

A/EO | cre |2000.791 27[1.063]
D/d [40[1.58] 51[2.007]
Ele | M8 M10

FEEEE—4 SNU3NN OT7EIF A— A 7% (75 R—D),
FEREZE—XD) 7 HN—=IZIFT—X R L FIEH D FH Ao

EFINI-RBIEERARS YT b RILY

A2 ol EFNI—REI A YI ML
02FA SNM3NN/044BNO2FAM1CACANNNN/NNNNN 210 Nem [1858 Ib+in]
02DA SNM3NN/033BNO2DAM1CACANNNN/NNNNN 290 Nem [2566 Ib+in]
02BA SNM3NN/026BN02BAM1C7C7NNNN/NNNNN 350 N-m [3097 Ib+in]

SENICEETBEHMICOWTIE. EFALT—F (64 R—) #TELIETL,

© Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104 | 81




TOZANA DT AAX= 7Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

JIN—T3XT7E—4
SNM3NN, SNU3NN - 03FB &7 03BB
03FB AT 03BB FZER— L 1T ~

mm
03FB 03BB fin]
i 60[2.362] |, B max
28.5[1.122], A 075 [:0030]
146.5 [5.768] max F]
g
17.5[0.689] | , 28 14.5[0.571] Distance from front flange =
[1.102 to cone reference diameter 1143 [45] =
59[2.323] )
8103151 | . 22[0.866 o
50 [1.968) 9[0.354] Distance from X 3z <
front flange S| |
H to shoulder | & B B I =
&2 ;
A, A _3|s T o213
— ‘ = Ti= ] 5
e = g 1 E
Al 4 § 2
= i ' < g o E o=
5| LV8 ull thd 18 [0.708] deep) g (e % I - % g Z
2 B | \e sl & B =
= Q2 ! =l 5 =
= HR= ] 2 =
=§ Torque for nut: 95-105 Nm o = 1 b . = -
; 3 - . T
A-A & £
S 0 gl g S
55030 10198 0011 8| o MI0 (full thd 17 [0.669] deep) Ele T
= M14x1.5-6
BB D/d 0.25 [+0.010] = Drain port
4010 0004 479830 115 20.25[4.527 0.010]
24520 (0945 0s] 1898 body width
11.0-11.5 [0.433-0.4:
[#]20.75 [0.030] X] 0-11.5[0433-0453)
13,5532 (05325406 1
MEEEE—5~17A - 03FB. 03BB
TJL—LY1X 022 026 033 038 044 048 055 063 075 090
~E A 61 63 64.5 66.5 69.5 725 75 78 82 87

[2.4] [248] |[[2.54] [[2.62] |[2.74] |[2.854] [2.95] [[3.07]1 [[3.23] |[3.43]

B 1325 | 1355 1405 1440 (1485 |[1515 1565 1625 1705 |1805
[5.22] |[[5.33] |[[5.53] |[[5.67] |[5.85] |[5.96] [6.16] |[6.4] [6.71] |[7.11]

AQ/EO | Cle [18[071] 27 [1.063]
D/d |55[2.16]
Ele |Ms

A EEZE—4 SNUSNN OTEICDWTIE. A—ATF (75 R—) #TBELIEEL,
FEEZE—X2DU 7 HN—=IZIZT—X R L FIEH D £ Ao

EFNA—RBlEERARI Y I R RILD

P4 o EFNI—F4 BRI¥ TRV
03FB SNM3NN/063BN0O3FBM1CACANNNN/NNNNN 300 N+m [2655 lbin]
03BB SNM3NN/090BN03BBM1CACANNNN/NNNNN 500 N-m [4425 lb-in]

SENICEET BEHEICOWTIE. EF/ALT—R (64 R—) #TELETLY,

82| © Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104



TOZANADTAX—=3Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

JIJIN—T3FXT7E—4
SNM3NN, SNU3NN - 06AA
06AA IZELR— L1770

06DD 06AA "[],:‘]
51[2.007), B max
%é 23.5[0.925] i A£0.75 [:0.03]
?_,' 15[0590] 25, | 1170.433] 115 025 [4.527:0010] E
40[1.574] o2 I[O.‘)MW body width §
) 35 8[0.314] 22[0.866] |
7[0.275] Distance from front 2 — 3
lange to shoulder 5 § & 7‘
s 2 j [ N o I
‘£ = Z
i [ = JL Pe J :? p
e s i
1 = 77% L 11 8 =N
o[z “W@\%\W%W B G
. \aE — AR ' 5 g ¢
=3 als L5<F a4 1 %
e 5 : - s
5 x] - HH f P EAA TR
szr::ﬂzes oDﬁl::[;szznz oo0s) MS (full thd 12 [0.472] deep) Ele 3 Ml4x1.5-6H
D/d +0.25[0.010] Drain port
Torque for nut: 95-105 Nm A BT 11.0-11.5 [0.433-0.453]
58030 10198 o011 102.0 [4.015]
1300730 0.512%0009 1 123.5 [4.862] max
ME#RE— 2% - 06DD. 06AA
FL—LHAX | 022 | 026 | 033 | 038 | 044 | 048 | 055 | 063 | 075 | 090
A 63.0 64.5 67.0 68.8 71.0 725 75.0 78.0 82.0 87.0
[2.480] [2.539] |[[2.637] |[2.708 [2.795] |[[2.854] |[[2.952] |[3.070] |[3.228] |I[3.425]
B 1325 1355 140.5 144.0 148.5 151.5 156.5 162.5 170.5 180.5
[5.216] [5.334] |[5.531] [[5.669] |[5.846] |[[5.964] |[6.161] |[[6.397] |[6.712] |[7.106]
Cl/c 201[0.79] 27 [1.063]
D/d |40[1.58] 51[2.007]
Ele M8 M10
FEBRE—4 SNUINN OFEICDWTIE. A—ATE (75 R—) ZIBLIZEL,
FEELE—2D) 7AN—IZIFT—I R L 2V FIEH D £ Ao
ETNA-RBEERARS YT B RILY
A2 ol o EF)ILO—EF BA>Y I MRILY

300 Nem [2655 lb+in]
450 N-m [3982 Ib-in]

SNM3NN/044BNO6DDM1BBBBNNNN/NNNNN
SNM3NN/022BNO6AAM1BABANNNN/NNNNN

06DD
06AA

ANICEETBEHMICOWTIE. EFAT—F (64 R—) #ITELIETL,

© Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104 | 83



TOZANADTAAX= 7Y
GearMe X 7E—X (JIL—T 1. 2. 3)

IJIN—T3XT7E—4
SNM3NN, SNU3NN - 07BC. 07SA. 07GA
07BC. 07SA. 07GA fZZER— L1777 K~

mm
07BC 07SA 07GA [in]
) ) B max 412[7.622] 176.5 [6.948] max
Z': ﬁzzz 41.2[7.622] A £0.75 [£0.03] 146.05 [5.75]
79(0311] éS.A[I..IISj ;z‘gl:‘jellrgom ; 3301311 |22t |, 333[1.311] R 61 [2.402] max
g&ﬁ:’éﬁe“::m 23.1[0.909] front flange I |_ 250 [0.984] g 13.5[0.531] 9.5[0.374]
to shoulder to shoulder %
IRL @4:&\[0.157:00174]% i | - g jA
= E ole - ﬁt — H
) - e :
HeElog z { QZW A d-8 § = 5
- g Bl Cle 3 foos) ‘ SIg & 2 2
£35-5.25[025-0206] | ‘§ g ‘ g z E
8 3 i " F/A (full thd 20 [0.787) decp) g = %
SAE J498-13T-16/32DP ‘ D/d +025 001) -
B-B Flat root side fit ‘ 9/16-18UNF-2B
B (circular tooth thick ness Drain port
6375005 [0250 001] 0.127[0.005] less than
standard class 1 fit) A-A 115 +0.25 [4.52740.01]
body width
63750025 (025G 001]
3.33-3.07[0.131-0.12]
24.76:25.07 [0.974-0.987]
MEEEE— & ~17E - 07BC. 07SA. 07GA
TJL—LY1X 022 026 033 038 044 048 055 063 075 090
& A 63.0 64.5 67.0 68.8 71.0 725 75.0 78.0 82.0 87.0
[2.480] |[2.539] |[2.637] |[2.708 |[2.795] |[2.854] |[2.952] |[3.070] |[3.228] |[3.425]
B 1325 135.5 140.5 144.0 148.5 151.5 156.5 162.5 170.5 180.5
[5.216] |[5.334] |[5.531] |[5.669] |[5.846] |[5.964] |[6.161] |[6.397] |[6.712] |[7.106]
AQ/EO C/c [ 254][1] 31.8[1.251]
D/d |26.19[1.031] 30.18[1.188]
E/e |52.37[2.061] 58.72[2.311]
F/f |3/8-16UNC-2B 7/16-14UNC-2B
FEBEE—4 SNUSNN DAL DWTIE, A=A TFE (75 R—2) Z2TBLETL,
REBRE—RDUTHN—ITIFT—ZARLVFIEHD £ A
EFNIA-RHERAS YT MMILY
T390 % Tk EF/)ILO—FH BRKvYIERILY

07BC SNM3NN/026BNO7BCM6A3A3NNNN/NNNNN 300 Nem [2655 lb+in]
07SA SNM3NN/063BN07SAM6A4A4NNNN/NNNNN 270 N-m [2389 Ib+in]
07GA SNM3NN/090BNO7GAM6A4A4NNNN/NNNNN 230 Nem [2035 Ib+in]

SEMICEET BEHEICDOWTIE. EF/ALT—R (64 R—) #TELETLY,

84| © Danfoss | February 2023

BC319483612502ja-000104




ENGINEERING
TOMORROW

TAHEERES Danfoss Power Solutions I3&@EDEE. TL2 b v IO O—/NILAXA—H—TT,

- sy AZEERSIEDTo ./ O0—eV ) a—> a3 UREICET2EMEEBLTED. ENACIL
e ‘ 77 NA I T A TBOBEE LB ERAE T T3 GBESFIL hA— L E T, BLEVT 7

* ILIRUwIaYN- r—> 3 Y OBEPHERICESVT, PRIFCERIOEER LY, HRPOSEFEDS T
2 ¥ EEEES LERAE—RT7vy /. DX MIRICEBL. Efl. RO HIRAZ RO S HICEMEL

* ILZkUwoOrRO F9, Danfoss Power Solutions - E/N1JLiE. /N ILEILICHITBRED/N— ~F—
—Jbs HMI B &L loT SHELBISTERIC DL TIE. www.danfoss.com Z CE S FEELY,

[ roxEES SR LT/ 74— > ADBICTRAIROBBEDOY ) 21— 3 VERRL. BPIRIC
HENT—21= - EF LB MR — MR ET, T, JO— N —E R/N— FF—DEEARR Y
AT L =2 &DRTHOIVK—2Y MIH L TEIENA Y O— /LY —E RERELET,

* SHENILT

C REERISYFCT
L—F

* HEE—Z&

* PLUSHI®V T R IT

¢ SHERYT

© RFTIVY

* FSYRIyvay

Hydro-Gear
www.hydro-gear.com

Daikin-Sauer-Danfoss

www.daikin-sauer-danfoss.com 9‘/ 7 * Zﬁﬁ%*i

Danfoss Power Solutions (Japan) Ltd.

it - RREXRF T108-0075 RE#m/IXEE2TH16845 /I 5> Rt b3 IL2T—158
TEL 03-6433-2030 FAX 03-6433-2031

NASE S T530-0001 ABRHItEH#BHIT H4B5E A1V T F
TEL 06-6136-6105 FAX 06-6136-6107

1ah =2 T812-0011 BRI {EZX{EZERFI2T B12%&9E8 F6J/ U —EIL
TEL 092-475-5364 FAX 092-412-2002

=t T621-0017 RAFFREHAHETIL & I5iHAR 35

TEL 0771-22-9600 FAX0771-29-2021

Danfoss

Power Solutions Trading
Danfoss Danfoss Danfoss (Shanghai) Co., Ltd.
Power Solutions (US) Company Power Solutions GmbH & Co. OHG Power Solutions ApS Building #22, No. 1000 Jin Hai Rd
2800 East 13th Street Krokamp 35 Nordborgvej 81 Jin Qiao, Pudong New District
Ames, IA 50010, USA D-24539 Neumuinster, Germany DK-6430 Nordborg, Denmark Shanghai, China 201206
Phone: +1 515 239 6000 Phone: +49 43218710 Phone: +45 7488 2222 Phone: +86 21 2080 6201

Danfoss [$7 RO, /N> T Lw b ZOMDETRWIDIRD DRIEEMIZ DOV T—YIDETEEZEBVEEA. Danfoss I3 FE7%4 LICHRAEE T SMENEBRLET, FRHCRRICHUTIED. TNITETE
HERBITHBRAINFIH BLEBUCEEINTLSMRION L CEMEBUBH MELR VIR £9, COBERISEEHRINTVS IR TOBIZIISCEDFEYI TY. Danfoss & U Danfoss O O3
A4 713 Danfoss A/S DFEIIRT Y, BMEREHEZZELE T,

© Danfoss | February 2023 BC319483612502ja-000104



	目次
	一般情報
	概要
	特長と利点
	モータ容量
	モータサイズの測定

	システム要件
	圧力
	回転数
	作動油
	温度と粘度
	フィルトレーション
	フィルタ
	フィルタの選択
	オイルタンク

	配管のサイズ決定
	モータシャフトの接続
	モータシャフトの負荷データフォーム
	モータ寿命

	グループ 1 ギアモータ
	モータの設計
	テクニカルデータ
	モデルコード
	A - シリーズ
	B - 押しのけ容積
	C - 回転方向
	D - プロジェクトバージョン (初期プロジェクトに対して変更を表す値)
	E - 取付フランジ
	F - シャフト
	G - リアカバー
	H - インレットポートサイズ； I - アウトレットポートサイズ
	J - ポート位置と特殊ボディ
	K - シール
	L - ネジ類
	M - セットバルブ
	N - マークの種類
	O - マーキング位置

	モータの性能グラフ
	フランジ、シャフト、ポートの構成
	シャフトオプション
	内蔵リリーフバルブ - SKM1IN
	内蔵リリーフバルブ注文用機種コード

	ポート寸法
	寸法
	SKM1NN, SKU1NN, SNU1NN – 01BA
	SKM1NN, SKU1NN – 02BB, 02FA
	SKM1NN, SKU1NN – 06GAおよび06SA


	グループ 2 ギアモータ
	モータの設計
	SNM2NN
	SNU2NN
	SKU2NN

	テクニカルデータ
	モデルコード
	A - シリーズ
	B - 押しのけ容積
	C - 回転方向
	D - プロジェクトバージョン (初期プロジェクトに対して変更を表す値)
	E - 取付フランジ
	F - シャフト
	G - リアカバー
	H - インレットポートサイズ； I - アウトレットポートサイズ
	J - ポート位置と特殊ボディ
	K - シール
	L - ネジ類
	M - セットバルブ
	N - マークの種類
	O - マーキング位置

	モータの性能グラフ
	フランジ、シャフト、ポートの構成
	シャフトオプション
	ポート寸法
	内蔵リリーフバルブ - SNM2IN
	内蔵リリーフバルブ注文用機種コード

	アンチキャビテーションチェックバルブ - SNM2GN
	内蔵リリーフバルブとアンチキャビテーションチェックバルブ - SNM2JN
	アウトリガーベアリングアッセンブリ - SNM2NN
	許容シャフト負荷
	アウトリガーベアリング 9A、94、9J、9F、9H
	シャフト寸法


	寸法
	SNM2NN, SNU2NN – 01DA、01FA、01BA
	SNM2NN, SNU2NN – 02DBおよび02AA
	SNM2NN, SNU2NN – 03CA
	SNM2NN, SNU2NN – 04DB/05DBおよび04AA/05AA
	SNM2NN, SNU2NN, SKU2NN – 06SA, 06GA


	グループ 3 ギアモータ
	モータの設計
	SNM3NN
	SNU3NN

	テクニカルデータ
	モデルコード
	A - シリーズ
	B - 押しのけ容積
	C - 回転方向
	D - プロジェクトバージョン (初期プロジェクトに対して変更を表す値)
	E - 取付フランジ
	F - シャフト
	G - リアカバー
	H - インレットポートサイズ； I - アウトレットポートサイズ
	J - ポート位置と特殊ボディ
	K - シール
	L - ネジ類
	M - セットバルブ
	N - マークの種類
	O - マーキング位置

	モータの性能グラフ
	フランジ、シャフト、ポートの構成
	シャフトとフランジの適用可能な組合せ
	ポート寸法
	アンチキャビテーションチェックバルブ - SNM3GN
	寸法
	SNM3NN, SNU3NN – 01FA、01DA、01BA
	SNM3NN, SNU3NN – 02FA、02DB、02AA
	SNM3NN, SNU3NN – 03FBおよび03BB
	SNM3NN, SNU3NN – 06AA
	SNM3NN, SNU3NN – 07BC、07SA、07GA



